WL IF

Technik, die dem Menschen dient.

Ersatztellliste

Gaskessel NG-1 bis NG-4

Wolf GmbH - Postfach 1380 - 84048 Mainburg - Tel. 08751/74-0 - Fax 08751/741600 - Internet: www.wolf-heiztechnik.de

Art.-Nr. 30 60 841  Anderungen vorbehalten 09/05s V. (D






Inhaltsverzeichnis

GASNEIZKESSEl NG=LP 17 oottt ettt bbbttt b st s bbbt bttt 4
NG=1P 23 .ottt ettt ens 5
NG=LP 29 ..ottt bbbttt ens 6
N LR 1 YT 7
NG-1E 17 /T ING=1E 23 ...ttt st bbb 8
NG-1E 29 / NG=1E 35 ..ottt bbb bbb 9
GASNEIZKESSEl ING=2P 10 ..ottt ettt bbbt bbb b bbbt n bt 10
N LT T 14
NG=2P 23 .ottt bbbttt s 18
NG=2P 29 ..ottt bbbttt 22
N LT 1 T 26
NG=2E 10 .ottt bbb 30
NG=2E 17 oo 34
NG=2E 23 oot 38
NG=2E 29 .o e 42
NG=2E 35 .ot bbb 46
NG=2E 48 ... s 50
GASNEIZKESSEl NG=3E L0 ..ottt bbb bbb bbb bbb bbbt 54
NG=3E 17 oot 58
NG=3E 23 .ot 62
NG=3E 29 .ot 66
NG=3E 35 .o bbbt 70
NG=3E 48 ... bbb 74
GASNEIZKESSEl NG=4E 10 ..o bbb bbb bbb bbb bbbt 78
NG=4E 17 oo bbb 82
NG=4E 23 .o 86
NG=4E 29 ..ot 90
NG=4E 35 .ot 94
NG=4E 48 ...t e 98



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-1P 17

Ex-Darstellung:

Material-

Nr. 8904333

Index:
GUltig flUr Herstellnummer ab 04/86 bis 10/89
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | BRENNERLANZE 1/2418000 23
0020 |DICHTUNG FUR DUSE 1/2417000 5
0030 |GASKOMBIVENTIL U. ZUNDGAS- 1/8750004 52
LEITUNG SET ERDGAS E/LL
GASKOMBIVENTIL ERDGAS 1 2416400
MIT SERVODRUCKREGLER
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
O-RING GASKOMBIVENTIL 2 2418005
0040 | GASKOMBIVENTIL U. ZUNDGAS- 1|8750005 56
LEITUNG SET FLUSSIGGAS B/P
GASKOMBIVENTIL FLUSSIGGAS 1 2416410
MIT SERVODRUCKREGLER
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
O-RING GASKOMBIVENTIL 2 2418005
0050 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS E/H 1|2417240 8
0060 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS LL 1/2417270 8
0070 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425310 11
0080 | O0-RING GASKOMBIVENTIL 1/2418005 6
0090 | PIEZOZUNDER 112798200 20
0100 | THERMOELEMENT 112798205 21
0110 | THERMOWEICHE NG-1P 17-35 1/2798210 21
0120 | ZUNDBRENNER U. ZUNDGASLEITUNG SET 1/8750007 25
ZUNDBRENNER MIT ZUNDELEKTRODE 1 2798215
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
0130 | ZUNDGASLEITUNG SET U. ZUND- 1/8750008 17
BRENNERDUSE ERDGAS E/LL
ZUNDGASDUSE 1 2416055
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
0140 | ZUNDGASLEITUNG SET U. ZUND- 18750009 17
BRENNERDUSE FLUSSIGAS
ZUNDGASDUSE FLUSSIGGAS 1 2416025
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
0150 | ZUNDKABEL 1/2798225 8
0160 | KESSELTEMPERATUR- /DRUCKANZEIGER 112798100 39
0170 | KESSEL-TEMP. -REGLER 1/2792014 36
0180 | EIN/AUS-SCHALTER 12796003 8
0190 |UMRUSTSATZ REGELUNG G16 AUF R16 18810951 84
0200 | SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 112792004 22
0210 | TAUCHHULSE KESSEL NG-1P/E 1/2798102 22




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-1P 23

Ex-Darstellung:

Material-

Nr. 8904334

Index:
Gultig flUr Herstellnummer ab 04/86 bis 10/89
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | BRENNERLANZE 12418000 23
0020 DICHTUNG FUR DUSE 1/2417000 5
0030 | GASKOMBIVENTIL U. ZUNDGAS- 1/8750004 52
LEITUNG SET ERDGAS E/LL
GASKOMBIVENTIL ERDGAS 1 2416400
MIT SERVODRUCKREGLER
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
O-RING GASKOMBIVENTIL 2 2418005
0040 | GASKOMBIVENTIL U. ZUNDGAS- 1/8750005 56
LEITUNG SET FLUSSIGGAS B/P
GASKOMBIVENTIL FLUSSIGGAS 1 2416410
MIT SERVODRUCKREGLER
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
O-RING GASKOMBIVENTIL 2 2418005
0050 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS E/H 1/2417240 8
0060 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS LL 1/2417270 8
0070 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1(2425317 11
0080 | O-RING GASKOMBIVENTIL 1/2418005 6
0090 | PIEZOZUNDER 1]/2798200 20
0100 | THERMOELEMENT 1/2798205 21
0110 THERMOWEICHE NG-1P 17-35 1/2798210 21
0120 | ZUNDBRENNER U. ZUNDGASLEITUNG SET 18750007 25
ZUNDBRENNER MIT ZUNDELEKTRODE 1 2798215
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
0130 | ZUNDGASLEITUNG SET U. ZUND- 1/8750008 17
BRENNERDUSE ERDGAS E/LL
ZUNDGASDUSE 1 2416055
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
0140 | ZUNDGASLEITUNG SET U. ZUND- 18750009 17
BRENNERDUSE FLUSSIGAS
ZUNDGASDUSE FLUSSIGGAS 1 2416025
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
0150 | ZUNDKABEL 1/2798225 8
0160 | KESSELTEMPERATUR- /DRUCKANZEIGER 1/2798100 39
0170 | KESSEL-TEMP. -REGLER 12792014 36
0180 | EIN/AUS-SCHALTER 12796003 8
0190 UMRUSTSATZ REGELUNG G16 AUF R16 1/8810951 84
0200 | SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 1/2792004 22
0210 | TAUCHHULSE KESSEL NG-1P/E 1/2798102 22




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-1P 29

Ex-Darstellung:

Material-

Nr. 8904335

Index:
GUltig flUr Herstellnummer ab 04/86 bis 10/89
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | BRENNERLANZE 1/2418000 23
0020 |DICHTUNG FUR DUSE 1/2417000 5
0030 |GASKOMBIVENTIL U. ZUNDGAS- 1/8750004 52
LEITUNG SET ERDGAS E/LL
GASKOMBIVENTIL ERDGAS 1 2416400
MIT SERVODRUCKREGLER
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
O-RING GASKOMBIVENTIL 2 2418005
0040 | GASKOMBIVENTIL U. ZUNDGAS- 1|8750005 56
LEITUNG SET FLUSSIGGAS B/P
GASKOMBIVENTIL FLUSSIGGAS 1 2416410
MIT SERVODRUCKREGLER
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
O-RING GASKOMBIVENTIL 2 2418005
0050 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS E/H 1|2417230 8
0060 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS LL 1/2417260 8
0070 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425323 11
0080 | O0-RING GASKOMBIVENTIL 1/2418005 6
0090 | PIEZOZUNDER 112798200 20
0100 | THERMOELEMENT 112798205 21
0110 | THERMOWEICHE NG-1P 17-35 1/2798210 21
0120 | ZUNDBRENNER U. ZUNDGASLEITUNG SET 1/8750007 25
ZUNDBRENNER MIT ZUNDELEKTRODE 1 2798215
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
0130 | ZUNDGASLEITUNG SET U. ZUND- 1/8750008 17
BRENNERDUSE ERDGAS E/LL
ZUNDGASDUSE 1 2416055
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
0140 | ZUNDGASLEITUNG SET U. ZUND- 18750009 17
BRENNERDUSE FLUSSIGAS
ZUNDGASDUSE FLUSSIGGAS 1 2416025
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
0150 | ZUNDKABEL 1/2798225 8
0160 | KESSELTEMPERATUR- /DRUCKANZEIGER 112798100 39
0170 | KESSEL-TEMP. -REGLER 1/2792014 36
0180 | EIN/AUS-SCHALTER 12796003 8
0190 |UMRUSTSATZ REGELUNG G16 AUF R16 18810951 84
0200 | SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 112792004 22
0210 | TAUCHHULSE KESSEL NG-1P/E 1/2798102 22




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-1P 35

Ex-Darstellung:

Material-

Nr. 8904336

Index:
Gultig flUr Herstellnummer ab 04/86 bis 10/89
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | BRENNERLANZE 1/2418000 23
0020 DICHTUNG FUR DUSE 12417000 5
0030 | GASKOMBIVENTIL U. ZUNDGAS- 1/8750006 58
LEITUNG SET ERDGAS E/LL
GASKOMBIVENTIL ERDGAS 1 2416610
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
O-RING GASKOMBIVENTIL 2 2418005
0040 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS E/H 1/2417220 8
0050 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS LL 1/2417260 8
0060 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425323 11
0070 | O-RING GASKOMBIVENTIL 1/2418005 6
0080 | PIEZOZUNDER 12798200 20
0090 | THERMOELEMENT 1/2798205 21
0100 | THERMOWEICHE NG-1P 17-35 1/2798210 21
0110 | ZUNDBRENNER U. ZUNDGASLEITUNG SET 1/8750007 25
ZUNDBRENNER MIT ZUNDELEKTRODE 1 2798215
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
0120 | ZUNDGASLEITUNG SET U. ZUND- 1/8750008 17
BRENNERDUSE ERDGAS E/LL
ZUNDGASDUSE 1 2416055
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
0130 | ZUNDGASLEITUNG SET U. ZUND- 1/8750009 17
BRENNERDUSE FLUSSIGAS
ZUNDGASDUSE FLUSSIGGAS 1 2416025
ZUNDGASLEITUNG 1 2798220
0140 | ZUNDKABEL 1/2798225 8
0150 | KESSELTEMPERATUR- /DRUCKANZEIGER 1/2798100 39
0160 | KESSEL-TEMP. -REGLER 12792014 36
0170 | EIN/AUS-SCHALTER 1/2796003 8
0180 UMRUSTSATZ REGELUNG G16 AUF R16 1/8810951 84
0190 | SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 1/2792004 22
0200 | TAUCHHULSE KESSEL NG-1P/E 1/2798102 22




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-1E 17

Ex-Darstellung:

Material-

Nr. 8904337

Index:
GUltig flUr Herstellnummer ab 04/86 bis 10/89
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | BRENNERLANZE 1|/2418000 23
0020 |DICHTUNG FUR DUSE 1/2417000 5
0030 | DRUCKWACHTER 1/2798300 48
0040 | GASFEUERUNGSAUTOMAT 1|2798305 56
0050 | GASKOMBIVENTIL ERDGAS 1/2416500 56
MIT SERVODRUCKREGLER
0060 | GASKOMBIVENTIL FLUSSIGGAS 1/2416510 66
MIT SERVODRUCKREGLER
0070 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS E/H 1|2417240 8
0080 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS LL 1|2417270 8
0090 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425310 11
0100|0-RING GASKOMBIVENTIL 1|2418005 6
0110 | IONISATIONSUBERWACHUNG 112798310 16
0120 | ZUNDELEKTRODE 1/2798315 21
0130 | ZUNDKABEL MIT STECKER 1/8881802 20
0140 | KESSELTEMPERATUR - /DRUCKANZEIGER 112798100 39
0150 | KESSEL-TEMP. -REGLER 12792014 36
0160 | EIN/AUS-SCHALTER 12796003 8
0170 | UMRUSTSATZ REGELUNG G16 AUF R16 1|/8810951 84
0180 | TAUCHHULSE KESSEL NG-1P/E 1/2798102 22
Ersatzteilliste Wolf
Gaskessel NG-1E 23 Material-Nr. 8904338
Ex-Darstellung:
Index:
GUltig flUr Herstellnummer ab 04/86 bis 10/89
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil | Bauteil Prsgr
0010 | BRENNERLANZE 1|/2418000 23
0020 |DICHTUNG FUR DUSE 1/2417000 5
0030 | DRUCKWACHTER 1/2798300 48
0040 | GASFEUERUNGSAUTOMAT 1|/2798305 56
0050 | GASKOMBIVENTIL ERDGAS 1/2416500 56
MIT SERVODRUCKREGLER
0060 | GASKOMBIVENTIL FLUSSIGGAS 1/2416510 66
MIT SERVODRUCKREGLER
0070 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS E/H 1|2417240 8
0080 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS LL 1|2417270 8
0090 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425317 11
0100|0-RING GASKOMBIVENTIL 1|2418005 6
0110 | IONISATIONSUBERWACHUNG 112798310 16
0120 | ZUNDELEKTRODE 1/2798315 21
0130 | ZUNDKABEL MIT STECKER 1/8881802 20
0140 | KESSELTEMPERATUR - /DRUCKANZEIGER 112798100 39
0150 | KESSEL-TEMP. -REGLER 12792014 36
0160 | EIN/AUS-SCHALTER 12796003 8
0170 | UMRUSTSATZ REGELUNG G16 AUF R16 1|/8810951 84
0180 | TAUCHHULSE KESSEL NG-1P/E 1/2798102 22




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-1E 29

Ex-Darstellung:

Material-

Nr. 8904339

Index:
Gultig flUr Herstellnummer ab 04/86 bis 10/89
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil | Bauteil Prsgr
0010 | BRENNERLANZE 1/2418000 23
0020 DICHTUNG FUR DUSE 12417000 5
0030 | DRUCKWACHTER 12798300 48
0040 | GASFEUERUNGSAUTOMAT 1/2798305 56
0050 | GASKOMBIVENTIL ERDGAS 1/2416500 56
MIT SERVODRUCKREGLER
0060 | GASKOMBIVENTIL FLUSSIGGAS 1/2416510 66
MIT SERVODRUCKREGLER

0070 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS E/H 1/2417230 8
0080 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS LL 1/2417260 8
0090 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1(2425323 11
0100 |O-RING GASKOMBIVENTIL 1/2418005 6
0110 | IONISATIONSUBERWACHUNG 12798310 16
0120 | ZUNDELEKTRODE 1/2798315 21
0130 | ZUNDKABEL MIT STECKER 1/8881802 20
0140 | KESSELTEMPERATUR - /DRUCKANZEIGER 1/2798100 39
0150 | KESSEL-TEMP. -REGLER 1/2792014 36
0160 | EIN/AUS-SCHALTER 1/2796003 8
0170 | UMRUSTSATZ REGELUNG G16 AUF R16 1/8810951 84
0180 TAUCHHULSE KESSEL NG-1P/E 1/2798102 22

Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-1E 35 Material-Nr. 8904340

Ex-Darstellung:

Index:
Gultig flUr Herstellnummer ab 04/86 bis 10/89
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr

0010 | BRENNERLANZE 1/2418000 23
0020 DICHTUNG FUR DUSE 12417000 5
0030 | DRUCKWACHTER 12798300 48
0040 | GASFEUERUNGSAUTOMAT 1/2798305 56
0050 | GASKOMBIVENTIL 1/2796048 60
0060 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS E/H 1/2417220 8
0070 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS LL 1/2417260 8
0080 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1(2425323 11
0090 | O-RING GASKOMBIVENTIL 1/2418005 6
0100 | IONISATIONSUBERWACHUNG 1/2798310 16
0110 ZUNDELEKTRODE 1/2798315 21
0120 | ZUNDKABEL MIT STECKER 1/8881802 20
0130 | KESSELTEMPERATUR - /DRUCKANZEIGER 1/2798100 39
0140 | KESSEL-TEMP. -REGLER 1/2792014 36
0150 | EIN/AUS-SCHALTER 1/2796003 8
0160 | UMRUSTSATZ REGELUNG G16 AUF R16 1/8810951 84
0170 TAUCHHULSE KESSEL NG-1P/E 1/2798102 22




10



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 10

Ex-Darstellung: 40-51-010-002

Material-

Nr. 8904367

Index: 10
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460010 58
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883001 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAURE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901771 44
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901777
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901801
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901789
BLECHSCHRAUBE 5X13 2 3450005
0130 | ABDECKBLECH BRENNKAMMERRUCKWAND 1/8885081 6
0140 | ISOLIERUNG BRENNKAMMERRUCKWAND 1/1615110 7
0150 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603603 24
0160 | ISOLIERUNG OBEN INNEN 1/1615423 6
0170 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0180 | KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 12796360 4
0190 | BRENNERSTECKER 1/2796340 11
0200 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 12796320 4
0210 | STECKER MIT KABEL F.VENTIL SIT 820 12796150 9
0220 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0230 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 1/3440008 1
0240 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0250 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1
0260 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1/3440011 1
0270 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0280 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
0290 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0300 | GASSTRECKE KOMPLETT ERDGAS E (H) 1/8885001 79
GASVERTEILERROHR KPL. 1 8885011
BRENNERPLATTE 1 8885051
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
HALTERUNG PIEZO-ZUNDUNG/STW 2 8885091
ZUNDBRENNER MIT DUSE 1 2796440
PRUFNIPPEL 1 2425046
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
THERMOELEMENT 1 2796400
PIEZOZUNDER 1 2796420
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL SIT 820 1 2796110
THERMOWEICHE 1 8852934
GASZULEITUNG 1 2425006
O-RING D 26X4 1 3903010
LINSENSCHRAUBE M5x12 4 3450990
SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 1 2792004
SENKSCHRAUBE M4x6 2 3419400

11



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 10

Ex-Darstellung: 40-51-010-002

Material-

Nr. 8904367

Index: 10
Gultig flr Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1615010
BRENNERLANZE 1 2425100
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1 2425110
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 2 2425055
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 6 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
FEDERSCHEIBE VERZINKT 1
ZUNDELEKTRODE 1 2796410
ZUNDKABEL FUR PIEZOZUNDER 1 2796430
0310 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2
0320 | HALTERUNG PIEZO-ZUNDUNG/STW 1/8885091 3
0330 | ZUNDBRENNER 1/8750011 29
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 2 3418004
ZUNDBRENNER MIT DUSE 1 2796440
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0340 | ZUNDGASLEITUNG U. ZUNDBRENNERDUSE 1/8750056 28
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR ERDGAS 1 2425420
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0350 | THERMOELEMENT ERSATZTEILSET 1/8880501 17
THERMOELEMENT 1 2796400
VERSCHRAUBUNG THERMOELEMENT 1 2425101
0360 | ZUNDELEKTRODE 1/2796410 8
0370 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5
0380 | PIEZOZUNDER 112796420 10
0390 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11
0400 | GASKOMBIVENTIL U. ZUNDGASLEITUNG SET 1/8750010 47
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
O-RING D 26X4 1 3903010
O-RING D 32,5X2 1 3903033
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GASKOMBIVENTIL SIT 820 1 2796110
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0410 |nicht vorhanden 1
0420 | THERMOWEICHE 1/8852934 4
0430 |0-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 18602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0440 | SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 1/2792004 22
0450 | GASZULEITUNG 1|2425006 22
0460 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1/1615010 12

12




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 10

Ex-Darstellung: 40-51-010-002

Material-

Nr. 8904367

Index: 10
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994

PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr

0470 | BRENNERLANZE INKL. SCHRAUBEN 18750061 25
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 5 3418004
BRENNERLANZE 1 2425100
0480 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1
0490 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425110 8
0500 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425210 8
0510 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425310 11
0520 | NICHT VORHANDEN 1
0530 | DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1/2425055 4
0540 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 13418004 1
0550 | ZUNDKABEL FUR PIEZOZUNDER 12796430 8
0560 | KLAMMER - STECK TA-RAHMEN 1/3480008 5
0570 | ABSCHIRMBLECH (OHNE KLAMMER) 1/8885351 10
0580 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!

0590 | BLECHSCHRAUBE 5X13 13450005 1
0600 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 1/3450925 3
0610 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883021 36
0620 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1|/3418602 2
0630 | VERKLEIDUNG-RUCKWAND 1/8883041 26
0640 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0650 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 12431000 3
0660 | ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615323 12
0670 | BLECHSCHRAUBE 4, 2x13 13418013 3
0680 | FRONTTUR KOMPLETT 18883071 40
0690 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1|/2425075 3
0700 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1/3480000 3
0720 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1|/2425080 11
0730 | ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=110MM 1/2450330 100
0740 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0750 | FIRMENSCHILD 13040079 3
0760 | KLEMMLEISTE NG-2P/E 12796330 15

*0900 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 12796120 11

*0910 | DRUCKREGLERBLOCKIERSCHRAUBE 12796160 11

FUR UMRUSTSATZ FLUSSIGGAS F
*0920 |Einstellschraube fur Gaskombiventil 1|2744058 3

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

13



14



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 17

Ex-Darstellung: 40-51-010-002

Material-

Nr. 8904368

Index: 10
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460017 70
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883001 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAURE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901772 44
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901778
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901802
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901790
BLECHSCHRAUBE 5X13 2 3450005
0130 | ABDECKBLECH BRENNKAMMERRUCKWAND 1/8885082 6
0140 | ISOLIERUNG BRENNKAMMERRUCKWAND 1/1615117 9
0150 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603604 26
0160 | ISOLIERUNG OBEN INNEN 1/1615423 6
0170 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0180 | KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 12796360 4
0190 | BRENNERSTECKER 1/2796340 11
0200 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 12796320 4
0210 | STECKER MIT KABEL F.VENTIL SIT 820 12796150 9
0220 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0230 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 1/3440008 1
0240 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0250 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1
0260 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1/3440011 1
0270 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0280 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
0290 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0300 | GASSTRECKE KPL. ERDGAS E (H) 1/8885002 82
GASVERTEILROHR KPL. 1 8885012
BRENNERPLATTE 1 8885052
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
HALTERUNG PIEZO-ZUNDUNG/STW 2 8885091
ZUNDBRENNER MIT DUSE 1 2796440
PRUFNIPPEL 1 2425046
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
THERMOELEMENT 1 2796400
PIEZOZUNDER 1 2796420
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL SIT 820 1 2796110
THERMOWEICHE 1 8852934
GASZULEITUNG 1 2425006
O-RING D 26X4 1 3903010
LINSENSCHRAUBE M5x12 4 3450990
SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 1 2792004
SENKSCHRAUBE M4x6 2 3419400

15



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 17

Ex-Darstellung: 40-51-010-002

Material-

Nr. 8904368

Index: 10
Gultig flr Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1615017
BRENNERLANZE 2 2425100
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 2 2425117
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 3 2425055
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 10 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
FEDERSCHEIBE VERZINKT 1
ZUNDELEKTRODE 1 2796410
ZUNDKABEL FUR PIEZOZUNDER 1 2796430
0310 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2
0320 | HALTERUNG PIEZO-ZUNDUNG/STW 1/8885091 3
0330 | ZUNDBRENNER 1/8750011 29
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 2 3418004
ZUNDBRENNER MIT DUSE 1 2796440
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0340 | ZUNDGASLEITUNG U. ZUNDBRENNERDUSE 1/8750056 28
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR ERDGAS 1 2425420
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0350 | THERMOELEMENT ERSATZTEILSET 1/8880501 17
THERMOELEMENT 1 2796400
VERSCHRAUBUNG THERMOELEMENT 1 2425101
0360 | ZUNDELEKTRODE 1/2796410 8
0370 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5
0380 | PIEZOZUNDER 112796420 10
0390 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11
0400 | GASKOMBIVENTIL U. ZUNDGASLEITUNG SET 1/8750010 47
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
O-RING D 26X4 1 3903010
O-RING D 32,5X2 1 3903033
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GASKOMBIVENTIL SIT 820 1 2796110
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0410 |nicht vorhanden 1
0420 | THERMOWEICHE 1/8852934 4
0430 |0-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 18602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0440 | SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 1/2792004 22
0450 | GASZULEITUNG 1/2425006 22
0460 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 11615017 11

16




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 17

Ex-Darstellung: 40-51-010-002

Material-

Nr. 8904368

Index: 10
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994

PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr

0470 | BRENNERLANZE INKL. SCHRAUBEN 18750061 25
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 5 3418004
BRENNERLANZE 1 2425100
0480 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1
0490 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1(2425117 8
0500 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1(2425217 8
0510 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425317 11
0520 | NICHT VORHANDEN 1
0530 | DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1/2425055 4
0540 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 13418004 1
0550 | ZUNDKABEL FUR PIEZOZUNDER 12796430 8
0560 | KLAMMER - STECK TA-RAHMEN 1/3480008 5
0570 | ABSCHIRMBLECH (OHNE KLAMMER) 1/8885352 10
0580 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!

0590 | BLECHSCHRAUBE 5X13 13450005 1
0600 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 1/3450925 3
0610 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883021 36
0620 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1|/3418602 2
0630 | VERKLEIDUNG-RUCKWAND 1/8883041 26
0640 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0650 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 12431000 3
0660 | ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615323 12
0670 | BLECHSCHRAUBE 4, 2x13 13418013 3
0680 | FRONTTUR KOMPLETT 18883071 40
0690 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1|/2425075 3
0700 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1/3480000 3
0720 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1|/2425080 11
0730 | ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=110MM 1/2450330 100
0740 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0750 | FIRMENSCHILD 13040079 3
0760 | KLEMMLEISTE NG-2P/E 12796330 15

*0900 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 12796120 11

*0910 | DRUCKREGLERBLOCKIERSCHRAUBE 12796160 11

FUR UMRUSTSATZ FLUSSIGGAS F
*0920 |Einstellschraube fur Gaskombiventil 1|2744058 3

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

17



18



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 23

Ex-Darstellung: 40-51-010-002

Material-

Nr. 8904369

Index: 10
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 1/2460023 77
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883001 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAURE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901773 46
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901779
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901803
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901791
BLECHSCHRAUBE 5X13 3 3450005
0130 | ABDECKBLECH BRENNKAMMERRUCKWAND 1/8885083 7
0140 | ISOLIERUNG BRENNKAMMERRUCKWAND 1/1615123 10
0150 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603605 26
0160 | ISOLIERUNG OBEN INNEN 1/1615423 6
0170 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0180 | KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 12796360 4
0190 | BRENNERSTECKER 1/2796340 11
0200 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 12796320 4
0210 | STECKER MIT KABEL F.VENTIL SIT 820 12796150 9
0220 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0230 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 1/3440008 1
0240 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0250 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1
0260 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1/3440011 1
0270 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0280 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
0290 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0300 | GASSTRECKE KPL. ERDGAS E (H) 1/8885003 83
GASVERTEILROHR KPL. 1 8885013
BRENNERPLATTE 1 8885053
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
HALTERUNG PIEZO-ZUNDUNG/STW 2 8885091
ZUNDBRENNER MIT DUSE 1 2796440
PRUFNIPPEL 1 2425046
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
THERMOELEMENT 1 2796400
PIEZOZUNDER 1 2796420
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL SIT 820 1 2796110
THERMOWEICHE 1 8852934
GASZULEITUNG 1 2425006
O-RING D 26X4 1 3903010
LINSENSCHRAUBE M5x12 4 3450990
SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 1 2792004
SENKSCHRAUBE M4x6 2 3419400

19



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 23

Ex-Darstellung: 40-51-010-002

Material-

Nr. 8904369

Index: 10
Gultig flr Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1615023
BRENNERLANZE 3 2425100
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 3 2425123
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 4 2425055
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 14 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
FEDERSCHEIBE VERZINKT 1
ZUNDELEKTRODE 1 2796410
ZUNDKABEL FUR PIEZOZUNDER 1 2796430
0310 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2
0320 | HALTERUNG PIEZO-ZUNDUNG/STW 1/8885091 3
0330 | ZUNDBRENNER 1/8750011 29
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 2 3418004
ZUNDBRENNER MIT DUSE 1 2796440
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0340 | ZUNDGASLEITUNG U. ZUNDBRENNERDUSE 1/8750056 28
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR ERDGAS 1 2425420
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0350 | THERMOELEMENT ERSATZTEILSET 1/8880501 17
THERMOELEMENT 1 2796400
VERSCHRAUBUNG THERMOELEMENT 1 2425101
0360 | ZUNDELEKTRODE 1/2796410 8
0370 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5
0380 | PIEZOZUNDER 112796420 10
0390 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11
0400 | GASKOMBIVENTIL U. ZUNDGASLEITUNG SET 1/8750010 47
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
O-RING D 26X4 1 3903010
O-RING D 32,5X2 1 3903033
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GASKOMBIVENTIL SIT 820 1 2796110
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0410 |nicht vorhanden 1
0420 | THERMOWEICHE 1/8852934 4
0430 |0-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 18602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0440 | SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 1/2792004 22
0450 | GASZULEITUNG 1|2425006 22
0460 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 11615023 11

20




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 23

Ex-Darstellung: 40-51-010-002

Material-

Nr. 8904369

Index: 10
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994

PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr

0470 | BRENNERLANZE INKL. SCHRAUBEN 18750061 25
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 5 3418004
BRENNERLANZE 1 2425100
0480 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1
0490 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1(2425123 8
0500 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425223 8
0510 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425323 11
0520 | NICHT VORHANDEN 1
0530 | DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1/2425055 4
0540 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 13418004 1
0550 | ZUNDKABEL FUR PIEZOZUNDER 12796430 8
0560 | KLAMMER - STECK TA-RAHMEN 1/3480008 5
0570 | ABSCHIRMBLECH (OHNE KLAMMER) 1/8885353 10
0580 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!

0590 | BLECHSCHRAUBE 5X13 13450005 1
0600 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 1/3450925 3
0610 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883021 36
0620 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1|/3418602 2
0630 | VERKLEIDUNG-RUCKWAND 1/8883041 26
0640 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0650 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 12431000 3
0660 | ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615323 12
0670 | BLECHSCHRAUBE 4, 2x13 13418013 3
0680 | FRONTTUR KOMPLETT 18883071 40
0690 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1|/2425075 3
0700 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1/3480000 3
0720 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1|/2425080 11
0730 | ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=130MM 1/2450300 100
0740 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0750 | FIRMENSCHILD 13040079 3
0760 | KLEMMLEISTE NG-2P/E 12796330 15

*0900 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 12796120 11

*0910 | DRUCKREGLERBLOCKIERSCHRAUBE 12796160 11

FUR UMRUSTSATZ FLUSSIGGAS F
*0920 |Einstellschraube fur Gaskombiventil 1|2744058 3

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

21



22



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 29

Ex-Darstellung: 40-51-010-002

Material-

Nr. 8904370

Index: 10
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460029 82
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883004 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAURE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901774 48
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901780
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901804
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901792
BLECHSCHRAUBE 5X13 3 3450005
0130 | ABDECKBLECH BRENNKAMMERRUCKWAND 1/8885084 7
0140 | ISOLIERUNG BRENNKAMMERRUCKWAND 1/1615129 13
0150 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603606 28
0160 | ISOLIERUNG OBEN INNEN FUR GURBLOCK 1/1615435 8
0170 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0180 | KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 12796360 4
0190 | BRENNERSTECKER 1/2796340 11
0200 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 12796320 4
0210 | STECKER MIT KABEL F.VENTIL SIT 820 12796150 9
0220 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0230 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 1/3440008 1
0240 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0250 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1
0260 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1/3440011 1
0270 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0280 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
0290 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0300 | GASSTRECKE KPL. ERDGAS E (H) 1/8885004 85
GASVERTEILROHR KPL. 1 8885014
BRENNERPLATTE 1 8885054
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
HALTERUNG PIEZO-ZUNDUNG/STW 2 8885091
ZUNDBRENNER MIT DUSE 1 2796440
PRUFNIPPEL 1 2425046
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
THERMOELEMENT 1 2796400
PIEZOZUNDER 1 2796420
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL SIT 820 1 2796110
THERMOWEICHE 1 8852934
GASZULEITUNG 1 2425006
O-RING D 26X4 1 3903010
LINSENSCHRAUBE M5x12 4 3450990
SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 1 2792004
SENKSCHRAUBE M4x6 2 3419400

23



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 29 Material-Nr. 8904370

Ex-Darstellung: 40-51-010-002
Index: 10
Gultig flr Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994

PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1615029
BRENNERLANZE 4 2425100
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 4 2425129
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 5 2425055
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 18 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
FEDERSCHEIBE VERZINKT 1
ZUNDELEKTRODE 1 2796410
ZUNDKABEL FUR PIEZOZUNDER 1 2796430

0310 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2

0320 | HALTERUNG PIEZO-ZUNDUNG/STW 1/8885091 3

0330 | ZUNDBRENNER 1/8750011 29
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 2 3418004
ZUNDBRENNER MIT DUSE 1 2796440
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0340 | ZUNDGASLEITUNG U. ZUNDBRENNERDUSE 1/8750056 28
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR ERDGAS 1 2425420
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0350 | THERMOELEMENT ERSATZTEILSET 1/8880501 17
THERMOELEMENT 1 2796400
VERSCHRAUBUNG THERMOELEMENT 1 2425101

0360 | ZUNDELEKTRODE 1/2796410 8

0370 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5

0380 | PIEZOZUNDER 112796420 10

0390 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11

0400 | GASKOMBIVENTIL U. ZUNDGASLEITUNG SET 1/8750010 47
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
O-RING D 26X4 1 3903010
O-RING D 32,5X2 1 3903033
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GASKOMBIVENTIL SIT 820 1 2796110
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0410 | GASKOMBIVENTIL (STADTGAS) U. 1/8750016 64

ZUNDGASLEITUNG SET

VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
O-RING D 26X4 1 3903010

24



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 29

Ex-Darstellung: 40-51-010-002

Material-

Nr. 8904370

Index: 10
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
O-RING D 32,5X2 1 3903033
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GASKOMBIVENTIL STADTGAS 1 2796035
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0420 | THERMOWEICHE 1/8852934 4
0430 | O-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0440 | SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 1/2792004 22
0450 | GASZULEITUNG 1/2425006 22
0460 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1/1615029 13
0470 BRENNERLANZE INKL. SCHRAUBEN 18750061 25
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 5 3418004
BRENNERLANZE 1 2425100
0480 | LINSENSCHRAUBE M5x12 13450990 1
0490 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425129 8
0500 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425223 8
0510 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425323 11
0520 | NICHT VORHANDEN 1
0530 | DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 12425055 4
0540 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 13418004 1
0550 | ZUNDKABEL FUR PIEZOZUNDER 12796430 8
0560 | KLAMMER - STECK TA-RAHMEN 13480008 5
0570 | ABSCHIRMBLECH (OHNE KLAMMER) 1/8885354 10
0580 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0590 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0600 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 1/3450925 3
0610 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883024 38
0620 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 13418602 2
0630 | VERKLEIDUNG RUCKWAND 1/8883044 30
0640 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0650 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 12431000 3
0660 | ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615335 15
0670 | BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1/3418013 3
0680 | FRONTTUR KOMPLETT 18883074 43
0690 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1|/2425075 3
0700 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 13480000 3
0720 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1|/2425080 11
0730 ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=130MM 1/2450300 100
0740 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0750 | FIRMENSCHILD 13040079 3
0760 KLEMMLEISTE NG-2P/E 12796330 15
*0900 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 12796120 11
*0910 | DRUCKREGLERBLOCKIERSCHRAUBE 12796160 11
FUR UMRUSTSATZ FLUSSIGGAS F
*0920 |Einstellschraube fur Gaskombiventil 12744058 3

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

25



26



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 35

Ex-Darstellung: 40-51-010-002

Material-

Nr. 8904371

Index: 10
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460035 87
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883004 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAURE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901775 49
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901781
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901805
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901793
BLECHSCHRAUBE 5X13 4 3450005
0130 | ABDECKBLECH BRENNKAMMERRUCKWAND 1/8885085 12
0140 | ISOLIERUNG BRENNKAMMERRUCKWAND 1/1615135 14
0150 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603607 29
0160 | ISOLIERUNG OBEN INNEN FUR GURBLOCK 1/1615435 8
0170 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0180 | KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 12796360 4
0190 | BRENNERSTECKER 1/2796340 11
0200 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 12796320 4
0210 | STECKER MIT KABEL F.VENTIL SIT 820 12796150 9
0220 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0230 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 1/3440008 1
0240 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0250 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1
0260 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1/3440011 1
0270 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0280 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
0290 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0300 | GASSTRECKE KPL. ERDGAS E (H) 1/8885005 87
GASVERTEILROHR KPL. 1 8885015
BRENNERPLATTE 1 8885055
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
HALTERUNG PIEZO-ZUNDUNG/STW 2 8885091
ZUNDBRENNER MIT DUSE 1 2796440
PRUFNIPPEL 1 2425046
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
THERMOELEMENT 1 2796400
PIEZOZUNDER 1 2796420
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL SIT 820 1 2796110
THERMOWEICHE 1 8852934
GASZULEITUNG 1 2425006
O-RING D 26X4 1 3903010
LINSENSCHRAUBE M5x12 4 3450990
SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 1 2792004
SENKSCHRAUBE M4x6 2 3419400

27



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 35 Material-Nr. 8904371

Ex-Darstellung: 40-51-010-002
Index: 10
Gultig flr Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994

PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1615035
BRENNERLANZE 5 2425100
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 5 2425135
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 6 2425055
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 22 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
FEDERSCHEIBE VERZINKT 1
ZUNDELEKTRODE 1 2796410
ZUNDKABEL FUR PIEZOZUNDER 1 2796430

0310 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2

0320 | HALTERUNG PIEZO-ZUNDUNG/STW 1/8885091 3

0330 | ZUNDBRENNER 1/8750011 29
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 2 3418004
ZUNDBRENNER MIT DUSE 1 2796440
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0340 | ZUNDGASLEITUNG U. ZUNDBRENNERDUSE 1/8750056 28
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR ERDGAS 1 2425420
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0350 | THERMOELEMENT ERSATZTEILSET 1/8880501 17
THERMOELEMENT 1 2796400
VERSCHRAUBUNG THERMOELEMENT 1 2425101

0360 | ZUNDELEKTRODE 1/2796410 8

0370 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5

0380 | PIEZOZUNDER 112796420 10

0390 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11

0400 | GASKOMBIVENTIL U. ZUNDGASLEITUNG SET 1/8750010 47
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
O-RING D 26X4 1 3903010
O-RING D 32,5X2 1 3903033
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GASKOMBIVENTIL SIT 820 1 2796110
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0410 | GASKOMBIVENTIL (STADTGAS) U. 1/8750016 64

ZUNDGASLEITUNG SET

VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
O-RING D 26X4 1 3903010

28



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2P 35

Ex-Darstellung: 40-51-010-002

Material-

Nr. 8904371

Index: 10
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis Nov. 1994
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
O-RING D 32,5X2 1 3903033
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GASKOMBIVENTIL STADTGAS 1 2796035
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0420 | THERMOWEICHE 1/8852934 4
0430 | O-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0440 | SICHERHEITSTEMPERATURWACHTER 1/2792004 22
0450 | GASZULEITUNG 1/2425006 22
0460 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1/1615035 16
0470 BRENNERLANZE INKL. SCHRAUBEN 18750061 25
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 5 3418004
BRENNERLANZE 1 2425100
0480 | LINSENSCHRAUBE M5x12 13450990 1
0490 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425135 8
0500 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425235 8
0510 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1|2425335 11
0520 | NICHT VORHANDEN 1
0530 | DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 12425055 4
0540 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 13418004 1
0550 | ZUNDKABEL FUR PIEZOZUNDER 12796430 8
0560 | KLAMMER - STECK TA-RAHMEN 13480008 5
0570 | ABSCHIRMBLECH (OHNE KLAMMER) 1/8885355 10
0580 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0590 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0600 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 1/3450925 3
0610 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883024 38
0620 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 13418602 2
0630 | VERKLEIDUNG RUCKWAND 1/8883044 30
0640 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0650 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 12431000 3
0660 | ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615335 15
0670 | BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1/3418013 3
0680 | FRONTTUR KOMPLETT 18883074 43
0690 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1|/2425075 3
0700 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 13480000 3
0720 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1|/2425080 11
0730 ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=150MM 1/2450310 100
0740 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0750 | FIRMENSCHILD 13040079 3
0760 KLEMMLEISTE NG-2P/E 12796330 15
*0900 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 12796120 11
*0910 | DRUCKREGLERBLOCKIERSCHRAUBE 12796160 11
FUR UMRUSTSATZ FLUSSIGGAS F
*0920 |Einstellschraube fur Gaskombiventil 12744058 3

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

29



30



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 10

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904372

Index: 09
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460010 58
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883001 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAURE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901771 44
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901777
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901801
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901789
BLECHSCHRAUBE 5X13 2 3450005
0130 | ABDECKBLECH BRENNKAMMERRUCKWAND 1/8885081 6
0140 | ISOLIERUNG BRENNKAMMERRUCKWAND 1/1615110 7
0150 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603603 24
0160 | ISOLIERUNG OBEN INNEN 1/1615423 6
0170 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0180 | KLEMMKASTEN KOMPLETT 1/8852930 50
KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 1 2796360
KABELBINDER 2, 5X100MM 4 3201000
KLEMMLEISTE NG-2P/E 1 2796330
BLECHSCHRAUBE 2, 9x13 2 3450016
STEUERGERAT 1 2796205
BRENNERSTECKER 1 2796340
NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796505
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 2 3418013
KABELVERSCHRAUBUNG 3 2796310
KABELZUGENTLASTUNG 3 2765300
DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1 2796320
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2796141
KABEL MIT STECKER F.UBERWACHUNGSELE 1 8852935
0190 | STEUERGERAT (L+G) 1/8902454 44
STEUERGERAT (L+QG) 1 2796201
0200 | STEUERGERAT (SATRONIC) 1/8902453 34
STEUERGERAT (SATRONIC) 1 2796200
0210  BLECHSCHRAUBE 4,2x13 13418013 3
0220 | NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796505 7
0230 | KABEL MIT STECKER F.UBERWACHUNGSELEKTR. 1/8852935 15
0240 | KOMBI-STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 12796141 13
0250 | KABELVERSCHRAUBUNG 12796310 3
0260 | BRENNERSTECKER 1/2796340 11
0270 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 12796320 4
0280 | STECKER MIT KABEL FUR GASDRUCKWACHTER 12796270 18
0290 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0300 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 1/3440008 1
0310 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0320 | ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796510 12
0330 | ZUNDTRAFO-SET ZT 931 112796501 35

31



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 10

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904372

Index: 09
Gultig flr Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZUNDTRAFO ZT 931 MIT NETZANSCHLUSS 1 2796213
ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796510
ENTSTORSTECKER 1 2796241
FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1 3440011
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1 3418013
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
0340 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1
0350 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1/3440011 1
0360 | Kombimutter fur Zundtrafo (3450975) 1
0370 | LINSENSCHRAUBE M5x12 13450990 1
0380 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0390 | GASSTRECKE KOMPLETT 1/8885101 74
GASVERTEILERROHR KPL. 1 8885011
BRENNERPLATTE 1 8885051
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
ZUND- /UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796220
PRUFNIPPEL 1 2425046
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1 2425055
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1 2425110
FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1 3440010
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 5 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
BRENNERLANZE 1 2425100
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1615010
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
O-RING D 26X4 1 3903010
GASZULEITUNG 1 2425006
0400 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2
0410 | ZUND- /UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8902457 13
ZUND- /UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796220
0420 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1/2425055 4
0430 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425110 8
0440 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425210 8
0450 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425310 11
0460 |nicht vorhanden 1
0470 |nicht vorhanden 1
0480 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1/3440010 1
0490 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 1/3418004 1
0500 | BRENNERLANZE INKL. SCHRAUBEN 1/8750061 25
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 5 3418004
BRENNERLANZE 1 2425100
0510 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 11615010 12
0520 | LINSENSCHRAUBE M5x12 13450990 1
0530 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11
0540 | GASKOMBIVENTIL 1/8902449 42
Adapterkabel 8902568 bis BJ 1993
erforderlich
O-RING D 26X4 2 3903010
O-RING D 32,5X2 1 3903033
ZYLINDERSCHRAUBE M5x10-8.8 8 8110185366

32




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 10

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904372

Index: 09
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
0550 | GASZULEITUNG 1/2425006 22
0560 |0-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0570 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0580 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0590 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 1/3450925 3
0600 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883021 36
0610 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0620 | ABSCHIRMBLECH (OHNE KLAMMER) 1/8885351 10
0630 | VERKLEIDUNG-RUCKWAND 1/8883041 26
0640 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0650 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/2431000 3
0660 | ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 11615323 12
0670 | ENTSTORSTECKER ZUNDELEKTRODE 1/2796240 6
0680 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883071 40
0690 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1/2425075 3
0700 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 13480000 3
0720 | ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=110MM 1/2450330 100
0730 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0740 | ABSTANDHALTER REVISIONSTUR 1/3400025 1
0750 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0760 | FIRMENSCHILD 1/3040079 3
0770 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
0780 | KLAMMER-STECK TA-RAHMEN 1/3480008 5
0790 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5
*0900 | ADAPTERKABEL 1/8902568 8
ADAPTERKABEL FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796145
*0910 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1/2425080 11
*0920 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (L+G) 12796281 15
*0930 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (SATRONIC) 12796280 19
*0940 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 12796120 11
*0950 | MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902446 17
MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVEN. 1 2796090

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

33



34



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 17

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904373

Index: 09
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460017 70
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883001 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAURE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901772 44
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901778
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901802
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901790
BLECHSCHRAUBE 5X13 2 3450005
0130 | ABDECKBLECH BRENNKAMMERRUCKWAND 1/8885082 6
0140 | ISOLIERUNG BRENNKAMMERRUCKWAND 1/1615117 9
0150 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603604 26
0160 | ISOLIERUNG OBEN INNEN 1/1615423 6
0170 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0180 | KLEMMKASTEN KOMPLETT 1/8852930 50
KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 1 2796360
KABELBINDER 2, 5X100MM 4 3201000
KLEMMLEISTE NG-2P/E 1 2796330
BLECHSCHRAUBE 2, 9x13 2 3450016
STEUERGERAT 1 2796205
BRENNERSTECKER 1 2796340
NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796505
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 2 3418013
KABELVERSCHRAUBUNG 3 2796310
KABELZUGENTLASTUNG 3 2765300
DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1 2796320
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2796141
KABEL MIT STECKER F.UBERWACHUNGSELE 1 8852935
0190 | STEUERGERAT (L+G) 1/8902454 44
STEUERGERAT (L+QG) 1 2796201
0200 | STEUERGERAT (SATRONIC) 1/8902453 34
STEUERGERAT (SATRONIC) 1 2796200
0210  BLECHSCHRAUBE 4,2x13 13418013 3
0220 | NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796505 7
0230 | KABEL MIT STECKER F.UBERWACHUNGSELEKTR. 1/8852935 15
0240 | KOMBI-STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 12796141 13
0250 | KABELVERSCHRAUBUNG 12796310 3
0260 | BRENNERSTECKER 1/2796340 11
0270 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 12796320 4
0280 | STECKER MIT KABEL FUR GASDRUCKWACHTER 12796270 18
0290 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0300 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 1/3440008 1
0310 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0320 | ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796510 12
0330 | ZUNDTRAFO-SET ZT 931 112796501 35

35



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 17

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904373

Index: 09
Gultig flr Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZUNDTRAFO ZT 931 MIT NETZANSCHLUSS 1 2796213
ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796510
ENTSTORSTECKER 1 2796241
FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1 3440011
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1 3418013
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
0340 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1
0350 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1/3440011 1
0360 | Kombimutter fur Zundtrafo (3450975) 1
0370 | LINSENSCHRAUBE M5x12 13450990 1
0380 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0390 | GASSTRECKE NG-2E-17 1/8885102 77
GASVERTEILROHR KPL. 1 8885012
BRENNERPLATTE 1 8885052
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
ZUNDELEKTRODE 1 2796230
PRUFNIPPEL 1 2425046
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 2 2425055
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 2 2425117
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796250
FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1 3440010
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 9 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
BRENNERLANZE 2 2425100
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1615017
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
GASZULEITUNG 1 2425006
O-RING D 26X4 1 3903010
0400 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2
0410 | ZUNDELEKTRODE 18902572 11
ZUNDELEKTRODE 1 2796230
0420 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1/2425055 4
0430 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 12425117 8
0440 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425217 8
fir Erdgas LL
0450 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425317 11
0460 | HAUPTBRENNERDUSE STADTGAS 1/2426500 8
0470 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8902571 6
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796250
0480 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1/3440010 1
0490 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 1/3418004 1
0500 | BRENNERLANZE INKL. SCHRAUBEN 1/8750061 25
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 5 3418004
BRENNERLANZE 1 2425100
0510 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 11615017 11
0520 | LINSENSCHRAUBE M5x12 13450990 1
0530 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11
0540 | GASKOMBIVENTIL 118902449 42
Adapterkabel 8902568 bis BJ 1993
erforderlich

36




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 17

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904373

Index: 09
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
O-RING D 26X4 2 3903010
O-RING D 32,5X2 1 3903033
ZYLINDERSCHRAUBE M5x10-8.8 8 8110185366
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
0550 | GASZULEITUNG 1/2425006 22
0560 |0-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0570 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0580 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0590 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 1/3450925 3
0600 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883021 36
0610 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0620 | ABSCHIRMBLECH (OHNE KLAMMER) 1/8885352 10
0630 | VERKLEIDUNG-RUCKWAND 1/8883041 26
0640 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0650 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/2431000 3
0660 | ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615323 12
0670 | ENTSTORSTECKER ZUNDELEKTRODE 1/2796240 6
0680 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883071 40
0690 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1/2425075 3
0700 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1/3480000 3
0720 | ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=110MM 1/2450330 100
0730 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0740 | ABSTANDHALTER REVISIONSTUR 1/3400025 1
0750 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0760 | FIRMENSCHILD 1/3040079 3
0770 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
0780 | KLAMMER-STECK TA-RAHMEN 1/3480008 5
0790 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5
*0900 | ADAPTERKABEL 1/8902568 8
ADAPTERKABEL FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796145
*0910 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1/2425080 11
*0920 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (L+G) 112796281 15
*0930 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (SATRONIC) 12796280 19
*0940 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 12796120 11
*0950 | MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902446 17
MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVEN. 1 2796090

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

37



38



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 23

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904374

Index: 09
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 1/2460023 77
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883001 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAURE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901773 46
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901779
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901803
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901791
BLECHSCHRAUBE 5X13 3 3450005
0130 | ABDECKBLECH BRENNKAMMERRUCKWAND 1/8885083 7
0140 | ISOLIERUNG BRENNKAMMERRUCKWAND 1/1615123 10
0150 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603605 26
0160 | ISOLIERUNG OBEN INNEN 1/1615423 6
0170 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0180 | KLEMMKASTEN KOMPLETT 1/8852930 50
KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 1 2796360
KABELBINDER 2, 5X100MM 4 3201000
KLEMMLEISTE NG-2P/E 1 2796330
BLECHSCHRAUBE 2, 9x13 2 3450016
STEUERGERAT 1 2796205
BRENNERSTECKER 1 2796340
NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796505
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 2 3418013
KABELVERSCHRAUBUNG 3 2796310
KABELZUGENTLASTUNG 3 2765300
DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1 2796320
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2796141
KABEL MIT STECKER F.UBERWACHUNGSELE 1 8852935
0190 | STEUERGERAT (L+G) 1/8902454 44
STEUERGERAT (L+QG) 1 2796201
0200 | STEUERGERAT (SATRONIC) 1/8902453 34
STEUERGERAT (SATRONIC) 1 2796200
0210  BLECHSCHRAUBE 4,2x13 13418013 3
0220 | NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796505 7
0230 | KABEL MIT STECKER F.UBERWACHUNGSELEKTR. 1/8852935 15
0240 | KOMBI-STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 12796141 13
0250 | KABELVERSCHRAUBUNG 12796310 3
0260 | BRENNERSTECKER 1/2796340 11
0270 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 12796320 4
0280 | STECKER MIT KABEL FUR GASDRUCKWACHTER 12796270 18
0290 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0300 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 1/3440008 1
0310 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0320 | ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796510 12
0330 | ZUNDTRAFO-SET ZT 931 112796501 35

39



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 23

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904374

Index: 09
Gultig flr Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZUNDTRAFO ZT 931 MIT NETZANSCHLUSS 1 2796213
ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796510
ENTSTORSTECKER 1 2796241
FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1 3440011
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1 3418013
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
0340 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1
0350 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1/3440011 1
0360 | Kombimutter fur Zundtrafo (3450975) 1
0370 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1|/3450990 1
0380 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0390 | GASSTRECKE KOMPLETT 1/8885103 79
GASVERTEILROHR KPL. 1 8885013
BRENNERPLATTE 1 8885053
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
ZUNDELEKTRODE 1 2796230
PRUFNIPPEL 1 2425046
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 3 2425055
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 3 2425123
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796250
FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1 3440010
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 12 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
BRENNERLANZE 3 2425100
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1615023
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
GASZULEITUNG 1 2425006
O-RING D 26X4 1 3903010
0400 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2
0410 | ZUNDELEKTRODE 18902572 11
ZUNDELEKTRODE 1 2796230
0420 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1/2425055 4
0430 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425123 8
0440 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425223 8
0450 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425323 11
0460 | HAUPTBRENNERDUSE STADTGAS 1/2426500 8
0470 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8902571 6
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796250
0480 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1/3440010 1
0490 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 1/3418004 1
0500 | BRENNERLANZE INKL. SCHRAUBEN 1/8750061 25
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 5 3418004
BRENNERLANZE 1 2425100
0510 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 11615023 11
0520 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1
0530 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11
0540 | GASKOMBIVENTIL 118902449 42
Adapterkabel 8902568 bis BJ 1993
erforderlich
O-RING D 26X4 2 3903010

40




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 23

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904374

Index: 09
Gultig fur Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
O-RING D 32,5X2 1 3903033
ZYLINDERSCHRAUBE M5x10-8.8 8 8110185366
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
0550 | GASZULEITUNG 1/2425006 22
0560 O-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0570 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0580 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0590 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 1/3450925 3
0600 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883021 36
0610 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0620 ABSCHIRMBLECH (OHNE KLAMMER) 1/8885353 10
0630 | VERKLEIDUNG-RUCKWAND 18883041 26
0640 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0650 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/2431000 3
0660 | ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615323 12
0670 | ENTSTORSTECKER ZUNDELEKTRODE 12796240 6
0680 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883071 40
0690 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1|/2425075 3
0700 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1/3480000 3
0720 | ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=130MM 1/2450300 100
0730 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0740 | ABSTANDHALTER REVISIONSTUR 1/3400025 1
0750 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0760 | FIRMENSCHILD 1/3040079 3
0770 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
0780 | KLAMMER-STECK TA-RAHMEN 13480008 5
0790 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5
*0900 | ADAPTERKABEL 1/8902568 8
ADAPTERKABEL FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796145
*0910 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1/2425080 11
*0920 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (L+G) 12796281 15
*0930 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (SATRONIC) 12796280 19
*0940 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 12796120 11
*0950 | MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902446 17
MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVEN. 1 2796090

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

41



42



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 29

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904375

Index: 09
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460029 82
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883004 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAURE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901774 48
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901780
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901804
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901792
BLECHSCHRAUBE 5X13 3 3450005
0130 | ABDECKBLECH BRENNKAMMERRUCKWAND 1/8885084 7
0140 | ISOLIERUNG BRENNKAMMERRUCKWAND 1/1615129 13
0150 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603606 28
0160 | ISOLIERUNG OBEN INNEN FUR GURBLOCK 1/1615435 8
0170 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0180 | KLEMMKASTEN KOMPLETT 1/8852930 50
KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 1 2796360
KABELBINDER 2, 5X100MM 4 3201000
KLEMMLEISTE NG-2P/E 1 2796330
BLECHSCHRAUBE 2, 9x13 2 3450016
STEUERGERAT 1 2796205
BRENNERSTECKER 1 2796340
NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796505
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 2 3418013
KABELVERSCHRAUBUNG 3 2796310
KABELZUGENTLASTUNG 3 2765300
DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1 2796320
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2796141
KABEL MIT STECKER F.UBERWACHUNGSELE 1 8852935
0190 | STEUERGERAT (L+G) 1/8902454 44
STEUERGERAT (L+QG) 1 2796201
0200 | STEUERGERAT (SATRONIC) 1/8902453 34
STEUERGERAT (SATRONIC) 1 2796200
0210  BLECHSCHRAUBE 4,2x13 13418013 3
0220 | NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796505 7
0230 | KABEL MIT STECKER F.UBERWACHUNGSELEKTR. 1/8852935 15
0240 | KOMBI-STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 12796141 13
0250 | KABELVERSCHRAUBUNG 12796310 3
0260 | BRENNERSTECKER 1/2796340 11
0270 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 12796320 4
0280 | STECKER MIT KABEL FUR GASDRUCKWACHTER 12796270 18
0290 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0300 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 1/3440008 1
0310 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0320 | ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796510 12
0330 | ZUNDTRAFO-SET ZT 931 112796501 35

43



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 29

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904375

Index: 09
Gultig flr Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZUNDTRAFO ZT 931 MIT NETZANSCHLUSS 1 2796213
ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796510
ENTSTORSTECKER 1 2796241
FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1 3440011
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1 3418013
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
0340 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1
0350 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1/3440011 1
0360 | Kombimutter fur Zundtrafo (3450975) 1
0370 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1|/3450990 1
0380 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0390 | GASSTRECKE KOMPLETT 1/8885104 81
GASVERTEILROHR KPL. 1 8885014
BRENNERPLATTE 1 8885054
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
ZUNDELEKTRODE 1 2796230
PRUFNIPPEL 1 2425046
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 4 2425055
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 4 2425129
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796250
FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1 3440010
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 15 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
BRENNERLANZE 4 2425100
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1615029
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
GASZULEITUNG 1 2425006
O-RING D 26X4 1 3903010
0400 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2
0410 | ZUNDELEKTRODE 18902572 11
ZUNDELEKTRODE 1 2796230
0420 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1/2425055 4
0430 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425129 8
0440 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425223 8
0450 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425323 11
0460 | HAUPTBRENNERDUSE STADTGAS 1/2426500 8
0470 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8902571 6
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796250
0480 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1/3440010 1
0490 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 1/3418004 1
0500 | BRENNERLANZE INKL. SCHRAUBEN 1/8750061 25
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 5 3418004
BRENNERLANZE 1 2425100
0510 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 111615029 13
0520 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1
0530 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11
0540 | GASKOMBIVENTIL 118902449 42
Adapterkabel 8902568 bis BJ 1993
erforderlich
O-RING D 26X4 2 3903010

44




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 29

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904375

Index: 09
Gultig fur Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
O-RING D 32,5X2 1 3903033
ZYLINDERSCHRAUBE M5x10-8.8 8 8110185366
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
0550 | GASZULEITUNG 1/2425006 22
0560 O-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0570 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0580 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0590 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 1/3450925 3
0600 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883024 38
0610 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0620 | ABSCHIRMBLECH (OHNE KLAMMER) 1/8885354 10
0630 | VERKLEIDUNG RUCKWAND 1/8883044 30
0640 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0650 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/2431000 3
0660 | ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615335 15
0670 | ENTSTORSTECKER ZUNDELEKTRODE 12796240 6
0680 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883074 43
0690 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1|/2425075 3
0700 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1/3480000 3
0720 | ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=130MM 1/2450300 100
0730 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0740 | ABSTANDHALTER REVISIONSTUR 1/3400025 1
0750 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0760 | FIRMENSCHILD 1/3040079 3
0770 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
0780 | KLAMMER-STECK TA-RAHMEN 13480008 5
0790 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5
*0900 | ADAPTERKABEL 1/8902568 8
ADAPTERKABEL FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796145
*0910 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1/2425080 11
*0920 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (L+G) 12796281 15
*0930 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (SATRONIC) 12796280 19
*0940 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 12796120 11
*0950 | MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902446 17
MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVEN. 1 2796090

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

45



46



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 35

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904376

Index: 09
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460035 87
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883004 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAURE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901775 49
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901781
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901805
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901793
BLECHSCHRAUBE 5X13 4 3450005
0130 | ABDECKBLECH BRENNKAMMERRUCKWAND 1/8885085 12
0140 | ISOLIERUNG BRENNKAMMERRUCKWAND 1/1615135 14
0150 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603607 29
0160 | ISOLIERUNG OBEN INNEN FUR GURBLOCK 1/1615435 8
0170 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0180 | KLEMMKASTEN KOMPLETT 1/8852930 50
KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 1 2796360
KABELBINDER 2, 5X100MM 4 3201000
KLEMMLEISTE NG-2P/E 1 2796330
BLECHSCHRAUBE 2, 9x13 2 3450016
STEUERGERAT 1 2796205
BRENNERSTECKER 1 2796340
NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796505
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 2 3418013
KABELVERSCHRAUBUNG 3 2796310
KABELZUGENTLASTUNG 3 2765300
DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1 2796320
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2796141
KABEL MIT STECKER F.UBERWACHUNGSELE 1 8852935
0190 | STEUERGERAT (L+G) 1/8902454 44
STEUERGERAT (L+QG) 1 2796201
0200 | STEUERGERAT (SATRONIC) 1/8902453 34
STEUERGERAT (SATRONIC) 1 2796200
0210  BLECHSCHRAUBE 4,2x13 13418013 3
0220 | NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796505 7
0230 | KABEL MIT STECKER F.UBERWACHUNGSELEKTR. 1/8852935 15
0240 | KOMBI-STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 12796141 13
0250 | KABELVERSCHRAUBUNG 12796310 3
0260 | BRENNERSTECKER 1/2796340 11
0270 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 12796320 4
0280 | STECKER MIT KABEL FUR GASDRUCKWACHTER 12796270 18
0290 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0300 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 1/3440008 1
0310 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0320 | ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796510 12
0330 | ZUNDTRAFO-SET ZT 931 112796501 35

47



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 35

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904376

Index: 09
Gultig flr Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZUNDTRAFO ZT 931 MIT NETZANSCHLUSS 1 2796213
ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796510
ENTSTORSTECKER 1 2796241
FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1 3440011
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1 3418013
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
0340 |DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1
0350 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 113440011 1
0360 | Kombimutter fUr Zundtrafo (3450975) 1
0370 | LINSENSCHRAUBE Mb5x12 1/3450990 1
0380 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0390 | GASSTRECKE KOMPLETT 1/8885105 83
BRENNERPLATTE M. GASVERTEILROHR 1 2800322
NG-2E-35
ZUNDELEKTRODE 1 2796230
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796250
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1 3440010
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 18 3418004
BRENNERLANZE 5 2425100
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1615035
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
O-RING D 26X4 1 3903010
DICHTUNGSMATERIAL F.GASFUHR.TEILE 1 3710090
GASZULEITUNG 1 2425150
DICHTUNGSMASSE 1 3710001
STOPFEN-KAPPE UNIVERSAL 1/2" 1 2024515
0400 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2
0410 | ZUNDELEKTRODE 118902572 11
ZUNDELEKTRODE 1 2796230
0420 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1|2425055 4
0430 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425135 8
0440 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 12425235 8
0450 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425335 11
0460 |nicht vorhanden 1
0470 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8902571 6
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796250
0480 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 113440010 1
0490 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 13418004 1
0500 | BRENNERLANZE INKL. SCHRAUBEN 18750061 25
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 5 3418004
BRENNERLANZE 1 2425100
0510 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 111615035 16
0520 | LINSENSCHRAUBE Mb5x12 113450990 1
0530 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11
0540 | GASKOMBIVENTIL 118902449 42
Adapterkabel 8902568 bis BJ 1993
erforderlich
O-RING D 26X4 2 3903010
O-RING D 32,5X2 1 3903033

48




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 35

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904376

Index: 09
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZYLINDERSCHRAUBE M5x10-8.8 8 8110185366
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
0550 | GASZULEITUNG 1/2425006 22
0560 |0-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0570 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0580 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0590 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 1/3450925 3
0600 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883024 38
0610 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0620 | ABSCHIRMBLECH (OHNE KLAMMER) 1/8885355 10
0630 | VERKLEIDUNG RUCKWAND 1/8883044 30
0640 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0650 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/2431000 3
0660 | ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615335 15
0670 | ENTSTORSTECKER ZUNDELEKTRODE 12796240 6
0680 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883074 43
0690 | LAGERSTUCK FRONTTUR 12425075 3
0700 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1/3480000 3
0720 | ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=150MM 1/2450310 100
0730 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0740 | ABSTANDHALTER REVISIONSTUR 1/3400025 1
0750 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0760 | FIRMENSCHILD 1/3040079 3
0770 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
0780 | KLAMMER-STECK TA-RAHMEN 1/3480008 5
0790 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5
*0900 | ADAPTERKABEL 1/8902568 8
ADAPTERKABEL FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796145
*0910 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1/2425080 11
*0920 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (L+G) 12796281 15
*0930 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (SATRONIC) 12796280 19
*0940 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 12796120 11
*0950 | MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902446 17
MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVEN. 1 2796090

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

49



50



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 48

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904377

Index: 09
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460048 94
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883006 30
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410052 17
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410053 15
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAURE M10X16 1/3450950 4
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901776 53
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901782
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901788
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901794
BLECHSCHRAUBE 5X13 16 3450005
0130 | ABDECKBLECH BRENNKAMMERRUCKWAND 1/8885086 12
0140 | ISOLIERUNG BRENNKAMMER- 1/1615148 17
RUCKWAND FUR NG-2-48
0150 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603608 32
0160 | ISOLIERUNG OBEN INNEN FUR GURBLOCK 1/1615448 9
0170 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0180 | KLEMMKASTEN KOMPLETT 1/8852956 49
KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 1 2796360
KABELBINDER 2, 5X100MM 4 3201000
KLEMMLEISTE NG-2P/E 1 2796330
BLECHSCHRAUBE 2, 9x13 2 3450016
BRENNERSTECKER 1 2796340
STEUERGERAT 1 2796205
NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796505
BLECHSCHRAUBE 4, 2x13 2 3418013
KABELVERSCHRAUBUNG 3 2796310
KABELZUGENTLASTUNG 2 2765300
DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1 2796320
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2794006
KABEL MIT STECKER F.UBERWACHUNGSELE 1 8852935
0190 | STEUERGERAT (L+G) 1/8902454 44
STEUERGERAT (L+G) 1 2796201
0200 | STEUERGERAT (SATRONIC) 1/8902453 34
STEUERGERAT (SATRONIC) 1 2796200
0210  BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1/3418013 3
0220 | NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1]/2796505 7
0230 | KABEL MIT STECKER F.UBERWACHUNGSELEKTR. 1/8852935 15
0240 | KOMBI - STECKERKABEL FUR GKV VR 4605 1/8902570 13
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2794006
0250 | KABELVERSCHRAUBUNG 12796310 3
0260 | BRENNERSTECKER 1/2796340 11
0270 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1/2796320 4
0280 | STECKER MIT KABEL FUR GASDRUCKWACHTER 12796275 18
0290 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0300 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 1/3440008 1
0310 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7

51



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 48

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904377

Index: 09
Gultig flr Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0320 | ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 112796510 12
0330 | ZUNDTRAFO-SET ZT 931 12796501 35
ZUNDTRAFO ZT 931 MIT NETZANSCHLUSS 1 2796213
ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796510
ENTSTORSTECKER 1 2796241
FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1 3440011
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1 3418013
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
0340 |DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1
0350 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1/3440011 1
0360 | Kombimutter fur Zuindtrafo (3450975) 1
0370 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1
0380 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0390 | GASSTRECKE KOMPLETT 1/8885106 93
BRENNERPLATTE MIT GASVERTEILROHR 1 2800323
ZUNDELEKTRODE 1 2796230
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796250
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1 3440010
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 24 3418004
BRENNERLANZE 7 2425100
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1615048
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL 1 2796049
O-RING D 26X4 1 3903010
DICHTUNGSMATERIAL F.GASFUHR.TEILE 1 3710090
GASZULEITUNG 1 2425151
DICHTUNGSMASSE 1 3710001
STOPFEN-KAPPE UNIVERSAL 3/4"AG 1 2024501
0400 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2
0410 | ZUNDELEKTRODE 18902572 11
ZUNDELEKTRODE 1 2796230
0420 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1/2425055 4
0430 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425148 8
0440 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1|2425235 8
0450 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425335 11
0460 |nicht vorhanden 1
0470 | URERWACHUNGSELEKTRODE 118902571 6
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796250
0480 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1/3440010 1
0490 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 13418004 1
0500 | BRENNERLANZE INKL. SCHRAUBEN 1/8750061 25
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 5 3418004
BRENNERLANZE 1 2425100
0510 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 111615048 22
0520 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1
0530 | GERADER FLANSCH 3/4" FUR GKV 1/2796055 24
0540 | GASKOMBIVENTIL 1/8902441 48
Kombi-Steckerkabel 8902570
bei Austausch erforderlich
GASKOMBIVENTIL 1 2796049

52




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-2E 48

Ex-Darstellung: 40-51-010-001

Material-

Nr. 8904377

Index: 09
GUltig fUr Herstellnummer ab Okt. 1989 bis April 1998
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
O-RING D 32,5X2 1 3903033
O-RING D 26X4 2 3903010
0550 | GASZULEITUNG R 3/4" 1/2425099 23
0560 O-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0570 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0580 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0590 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 1/3450925 3
0600 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883026 41
0610 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0620 | ABSCHIRMBLECH (OHNE KLAMMER) 1/8885356 10
0630 | VERKLEIDUNG RUCKWAND 1/8883046 34
0640 | DURCHFUHRUNG D 38 MM 1/2435000 1
0650 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/2431000 3
0660 | ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615348 17
0670 | ENTSTORSTECKER ZUNDELEKTRODE 12796240 6
0680 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883076 52
0690 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1|/2425075 3
0700 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1/3480000 3
0720 |nicht wvorhanden 1
0730  REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0740 | ABSTANDHALTER REVISIONSTUR 1/3400025 1
0750 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0760 | FIRMENSCHILD 1/3040079 3
0770 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
0780 | KLAMMER-STECK TA-RAHMEN 1/3480008 5
0790 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5
*0910 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1/2425080 11
*0920 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (L+G) 1]/2796281 15
*0930 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (SATRONIC) 12796280 19
*0940 | WINKELFLANSCH 3/4" FUR GKV 12796060 24

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

53



54



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 10

Ex-Darstellung: 40-51-010-003

Material-

Nr. 8904378

Index: 02
Gultig fir Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460010 58
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883001 19
0040 | SPTRALFORMSCHRAUBE MIT SCHEIBE M8x18 1/3450960 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAUBE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901771 44
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901777
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901801
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901789
BLECHSCHRAUBE 5X13 2 3450005
0130 | Brennraumrtckwand (8885451) 1
0140 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603603 24
0150 | ISOLIERUNG OBEN INNEN 1/1615423 6
0160 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0170 | KLEMMKASTEN KOMPLETT 1/8852930 50
KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 1 2796360
KABELBINDER 2, 5X100MM 4 3201000
KLEMMLEISTE NG-2P/E 1 2796330
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST2,9X13-F-H 2 3450016
STEUERGERAT 1 2796205
BRENNERSTECKER 1 2796340
NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796505
BLECHSCHRAUBRE 4,2x13 2 3418013
KABELVERSCHRAUBUNG 3 2796310
KABELZUGENTLASTUNG 3 2765300
DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1 2796320
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2796141
KABEL MIT STECKER F.UBERWACH.ELEKT. 1 8852935
0180 | STEUERGERAT (L+G) 1/8902454 44
STEUERGERAT (L+QG) 1 2796201
0190 | STEUERGERAT (SATRONIC) 1/8902453 34
STEUERGERAT (SATRONIC) 1 2796200
0200 | BLECHSCHRAUBE 4, 2x13 1/3418013 3
0210 | NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1/2796505 7
0220 | KABEL MIT STECKER F.UBERWACH.ELEKT. 1/8852935 15
0230 | KOMBI-STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 112796141 13
0240 | KABELVERSCHRAUBUNG 12796310 3
0250 | BRENNERSTECKER 12796340 11
0260 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1/2796320 4
0270 | Abdeckung (2425003) 1
0280 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0290 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 13440008 1
0300 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0310 | ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796510 12
0320 | ZUNDTRAFO-SET ZT 931 112796501 35
ZUNDTRAFO ZT 931 MIT NETZANSCHLUSS 1 2796213

55



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 10 Material-Nr. 8904378

Ex-Darstellung: 40-51-010-003
Index: 02
Gultig fur Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997

PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796510
ENTSTORSTECKER 1 2796241
FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1 3440011
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1 3418013
ERDUNGSFAHNE 1 2765701

0330 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1
0340 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1/3440011 1
0350 | Kombimutter Zundtrafo (3450975) 1
0360 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1
0370 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0380 | GASSTRECKE KPL. 1/8885401 76
GASVERTEILROHR 1 8885411
BRENNERPLATTE 1 8885431
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
ZUND- /UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796221
PRUFNIPPEL 1 2425046
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1 2425055
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1 2425170
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1 3440010
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 2 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
BRENNERLANZE 1 2425105
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1614010
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
O-RING D 26X4 1 3903010
GASZULEITUNG 1 2425006
DICHTUNGSMATERIAL F.GASFUHR.TEILE 1 3710090
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 4 3418013
DICHTUNGSMASSE 1 3710001
0390 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2
0400 | ZUND- /UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/2796221 13
0410 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5
0420 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1|/2425055 4
0430 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425170 10
0440 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425251 10
0450 |nicht vorhanden 1
0460 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1/3440010 1
0470 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 1/3418004 1
0480 | BRENNERLANZE 1/8750062 25
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 5 3418013
BRENNERLANZE 1 2425105
0490 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 111614010 12
0500 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1
0510 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11
0520 | Kabelkanal (2796358) 1
0530 | GASKOMBIVENTIL 118902449 42
Adapterkabel 8902568 bis BJ 1993
erforderlich (siehe Pos.900)
O-RING D 26X4 2 3903010

56



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 10

Ex-Darstellung: 40-51-010-003

Material-

Nr. 8904378

Index: 02
Gultig fir Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
O-RING D 32,5X2 1 3903033
ZYLINDERSCHRAUBE M5x10-8.8 8 8110185366
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
0540 |nicht vorhanden 1
0550 | GASZULEITUNG 12425006 22
0560 | O-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0570 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1,8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0580 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0590 | BLECHSCHRAUBE 5,5x13 13450925 3
0600 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883021 36
0610 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 13418602 2
0620 | VERKLEIDUNG-RUCKWAND 1,8883041 26
0630 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0640 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/,2431000 3
0650 | ISOLIERUNG GU{RBLOCKDECKEL 11615323 12
0660 | ENTSTORSTECKER ZUNDELEKTRODE 1]/2796240 6
0670 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883071 40
0680 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1|2425075 3
0690 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1,8883081 4
0700 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1/2425080 11
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1,3480000 3
0720 | ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=110MM 1/2450330 100
0730 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0740 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0750 | Abdeckung fir RlUckwand (8883061) 1
0760 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST2,9X13-F-H SV 1/3450016 1
0770 |Befestigungsblech (8883111) 1
0780 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
*0900 | ADAPTERKABEL 1/8902568 8
ADAPTERKABEL FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796145
*0910 | MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENTIL 18902446 17
MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENT 1 2796090
*0920 | STECKSOCKEL FUR FEUERUNGSAUTOMAT 1/2796281 15
(OHNE KONSOLE)
*0930 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (SATRONIC) 12796280 19
*0940 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 1/2796120 11
*0960 | Einstellschraube fUr Gaskombiventil 1|2744058 3
*0970 | Flachdichtung 24x17x2; 3/4"; 10 Stuck 1/8601930 9
Flachdichtung D 24x17x2 10 3903021
#0980 | Flachdichtung 30x21x2; 1"; 10 Stluck 118601931 9
fir Gaszuleitung
Flachdichtung D 30x21x2 10 3903022

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

57



58



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 17

Ex-Darstellung: 40-51-010-003

Material-

Nr. 8904379

Index: 02
Gultig fir Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460017 70
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883001 19
0040 | SPTRALFORMSCHRAUBE MIT SCHEIBE M8x18 1/3450960 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAUBE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901772 44
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901778
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901802
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901790
BLECHSCHRAUBE 5X13 2 3450005
0130 | Brennraumrickwand (8885452) 1
0140 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603604 26
0150 | ISOLIERUNG OBEN INNEN 1/1615423 6
0160 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0170 | KLEMMKASTEN KOMPLETT 1/8852930 50
KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 1 2796360
KABELBINDER 2, 5X100MM 4 3201000
KLEMMLEISTE NG-2P/E 1 2796330
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST2,9X13-F-H 2 3450016
STEUERGERAT 1 2796205
BRENNERSTECKER 1 2796340
NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796505
BLECHSCHRAUBRE 4,2x13 2 3418013
KABELVERSCHRAUBUNG 3 2796310
KABELZUGENTLASTUNG 3 2765300
DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1 2796320
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2796141
KABEL MIT STECKER F.UBERWACH.ELEKT. 1 8852935
0180 | STEUERGERAT (L+G) 1/8902454 44
STEUERGERAT (L+QG) 1 2796201
0190 | STEUERGERAT (SATRONIC) 1/8902453 34
STEUERGERAT (SATRONIC) 1 2796200
0200 | BLECHSCHRAUBE 4, 2x13 1/3418013 3
0210 | NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1/2796505 7
0220 | KABEL MIT STECKER F.UBERWACH.ELEKT. 1/8852935 15
0230 | KOMBI-STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 112796141 13
0240 | KABELVERSCHRAUBUNG 12796310 3
0250 | BRENNERSTECKER 12796340 11
0260 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1/2796320 4
0270 | Abdeckung (2425003) 1
0280 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0290 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 13440008 1
0300 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0310 | ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796510 12
0320 | ZUNDTRAFO-SET ZT 931 112796501 35
ZUNDTRAFO ZT 931 MIT NETZANSCHLUSS 1 2796213

59



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 17 Material-Nr. 8904379

Ex-Darstellung: 40-51-010-003
Index: 02
Gultig fur Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997

PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796510
ENTSTORSTECKER 1 2796241
FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1 3440011
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1 3418013
ERDUNGSFAHNE 1 2765701

0330 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1

0340 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1/3440011 1

0350 | Kombimutter Zundtrafo (3450975) 1

0360 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1

0370 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2

0380 | GASSTRECKE KPL. 1/8885402 78
GASVERTEILROHR 1 8885412
BRENNERPLATTE 1 8885432
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
ZUNDELEKTRODE 1 2796235
PRUFNIPPEL 1 2425046
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 2 2425055
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 2 2425170
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796255
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1 3440010
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 3 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
BRENNERLANZE 2 2425105
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1614017
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
O-RING D 26X4 1 3903010
GASZULEITUNG 1 2425006
DICHTUNGSMATERIAL F.GASFUHR.TEILE 1 3710090
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 8 3418013
DICHTUNGSMASSE 1 3710001

0390 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2

0400 | ZUNDELEKTRODE 18902458 11
ZUNDELEKTRODE 1 2796235

0410 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5

0420 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1|/2425055 4

0430 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425170 10

0440 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1|2425251 10

0450 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8902459 6
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796255

0460 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1/3440010 1

0470 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 1/3418004 1

0480 | BRENNERLANZE 1/8750062 25
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 5 3418013
BRENNERLANZE 1 2425105

0490 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 111614017 11

0500 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1

0510 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11

0520 | Kabelkanal (2796358) 1

0530 | GASKOMBIVENTIL 118902449 42

60



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 17 Material-Nr. 8904379

Ex-Darstellung: 40-51-010-003
Index: 02
Gultig fir Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997

PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
Adapterkabel 8902568 bis BJ 1993
erforderlich (siehe Pos.900)
O-RING D 26X4 2 3903010
O-RING D 32,5X2 1 3903033
ZYLINDERSCHRAUBE M5x10-8.8 8 8110185366
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
0540 |nicht vorhanden 1
0550 | GASZULEITUNG 12425006 22
0560 | O-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0570 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1,8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0580 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0590 | BLECHSCHRAUBE 5,5x13 13450925 3
0600 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883021 36
0610 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0620 | VERKLEIDUNG-RUCKWAND 1,8883041 26
0630 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0640 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1,2431000 3
0650 | ISOLIERUNG GU{SBLOCKDECKEL 11615323 12
0660 | ENTSTORSTECKER ZUNDELEKTRODE 1]/2796240 6
0670 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883071 40
0680 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1|2425075 3
0690 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1,8883081 4
0700 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1/2425080 11
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1,3480000 3
0720 | ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=110MM 1/2450330 100
0730 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0740 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0750 | Abdeckung fir RlUckwand (8883062) 1
0760 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST2,9X13-F-H SV 1/3450016 1
0770 |Befestigungsblech (8883111) 1
0780 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
*0900 | ADAPTERKABEL 1/8902568 8
ADAPTERKABEL FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796145
*0910 | MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902446 17
MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENT 1 2796090
*0920 | STECKSOCKEL FUR FEUERUNGSAUTOMAT 1/2796281 15
(OHNE KONSOLE)
*0930 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (SATRONIC) 1/2796280 19
*0940 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 1/2796120 11
*0960 | Einstellschraube fUr Gaskombiventil 1|2744058 3
*0970 | Flachdichtung 24x17x2; 3/4"; 10 Stuck 1/8601930 9
Flachdichtung D 24x17x2 10 3903021
#0980 | Flachdichtung 30x21x2; 1"; 10 Stluck 118601931 9
fir Gaszuleitung
Flachdichtung D 30x21x2 10 3903022

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

61



62



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 23

Ex-Darstellung: 40-51-010-003

Material-

Nr. 8904380

Index: 02
Gultig fir Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 1/2460023 77
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883001 19
0040 | SPTRALFORMSCHRAUBE MIT SCHEIBE M8x18 1/3450960 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAUBE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901773 46
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901779
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901803
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901791
BLECHSCHRAUBE 5X13 3 3450005
0130 | Brennraumrtckwand (8885453) 1
0140 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603605 26
0150 | ISOLIERUNG OBEN INNEN 1/1615423 6
0160 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0170 | KLEMMKASTEN KOMPLETT 1/8852930 50
KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 1 2796360
KABELBINDER 2, 5X100MM 4 3201000
KLEMMLEISTE NG-2P/E 1 2796330
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST2,9X13-F-H 2 3450016
STEUERGERAT 1 2796205
BRENNERSTECKER 1 2796340
NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796505
BLECHSCHRAUBRE 4,2x13 2 3418013
KABELVERSCHRAUBUNG 3 2796310
KABELZUGENTLASTUNG 3 2765300
DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1 2796320
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2796141
KABEL MIT STECKER F.UBERWACH.ELEKT. 1 8852935
0180 | STEUERGERAT (L+G) 1/8902454 44
STEUERGERAT (L+QG) 1 2796201
0190 | STEUERGERAT (SATRONIC) 1/8902453 34
STEUERGERAT (SATRONIC) 1 2796200
0200 | BLECHSCHRAUBE 4, 2x13 1/3418013 3
0210 | NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1/2796505 7
0220 | KABEL MIT STECKER F.UBERWACH.ELEKT. 1/8852935 15
0230 | KOMBI-STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 112796141 13
0240 | KABELVERSCHRAUBUNG 12796310 3
0250 | BRENNERSTECKER 12796340 11
0260 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1/2796320 4
0270 | Abdeckung (2425003) 1
0280 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0290 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 13440008 1
0300 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0310 | ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796510 12
0320 | ZUNDTRAFO-SET ZT 931 112796501 35
ZUNDTRAFO ZT 931 MIT NETZANSCHLUSS 1 2796213

63



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 23 Material-Nr. 8904380

Ex-Darstellung: 40-51-010-003
Index: 02
Gultig fur Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997

PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796510
ENTSTORSTECKER 1 2796241
FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1 3440011
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1 3418013
ERDUNGSFAHNE 1 2765701

0330 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1

0340 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1/3440011 1

0350 | Kombimutter Zundtrafo (3450975) 1

0360 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1

0370 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2

0380 | GASSTRECKE KPL. 1/8885403 81
GASVERTEILROHR 1 8885413
BRENNERPLATTE 1 8885433
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
ZUNDELEKTRODE 1 2796235
PRUFNIPPEL 1 2425046
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 3 2425055
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 3 2425171
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796255
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1 3440010
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 3 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
BRENNERLANZE 3 2425105
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1614023
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
O-RING D 26X4 1 3903010
GASZULEITUNG 1 2425006
DICHTUNGSMATERIAL F.GASFUHR.TEILE 1 3710090
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 12 3418013
DICHTUNGSMASSE 1 3710001

0390 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2

0400 | ZUNDELEKTRODE 18902458 11
ZUNDELEKTRODE 1 2796235

0410 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5

0420 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1|/2425055 4

0430 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425171 10

0440 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425252 10

0450 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8902459 6
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796255

0460 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1/3440010 1

0470 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 1/3418004 1

0480 | BRENNERLANZE 1/8750062 25
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 5 3418013
BRENNERLANZE 1 2425105

0490 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 11614023 11

0500 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1

0510 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11

0520 | Kabelkanal (2796358) 1

0530 | GASKOMBIVENTIL 118902449 42

64



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 23

Ex-Darstellung: 40-51-010-003

Material-

Nr. 8904380

Index: 02
Gultig fir Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
Adapterkabel 8902568 bis BJ 1993
erforderlich (siehe Pos.900)
O-RING D 26X4 2 3903010
O-RING D 32,5X2 1 3903033
ZYLINDERSCHRAUBE M5x10-8.8 8 8110185366
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
0540 |nicht vorhanden 1
0550 | GASZULEITUNG 12425006 22
0560 | O-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0570 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1,8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0580 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0590 | BLECHSCHRAUBE 5,5x13 13450925 3
0600 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883021 36
0610 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0620 | VERKLEIDUNG-RUCKWAND 1,8883041 26
0630 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0640 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1,2431000 3
0650 | ISOLIERUNG GU{SBLOCKDECKEL 11615323 12
0660 | ENTSTORSTECKER ZUNDELEKTRODE 1]/2796240 6
0670 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883071 40
0680 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1|2425075 3
0690 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1,8883081 4
0700 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1/2425080 11
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1,3480000 3
0720 | ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=130MM 1/2450300 100
0730 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0740 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0750 | nicht vorhanden 1
0760 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST2,9X13-F-H SV 1/3450016 1
0770 |Befestigungsblech (8883111) 1
0780 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
*0900 | ADAPTERKABEL 1/8902568 8
ADAPTERKABEL FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796145
*0910 | MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902446 17
MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENT 1 2796090
*0920 | STECKSOCKEL FUR FEUERUNGSAUTOMAT 1/2796281 15
(OHNE KONSOLE)
*0930 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (SATRONIC) 1/2796280 19
*0940 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 1/2796120 11
*0960 | Einstellschraube fUr Gaskombiventil 1|2744058 3
*0970 | Flachdichtung 24x17x2; 3/4"; 10 Stuck 1/8601930 9
Flachdichtung D 24x17x2 10 3903021
#0980 | Flachdichtung 30x21x2; 1"; 10 Stluck 118601931 9
fir Gaszuleitung
Flachdichtung D 30x21x2 10 3903022

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

65



66



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 29

Ex-Darstellung: 40-51-010-003

Material-

Nr. 8904381

Index: 02
Gultig fir Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil |Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460029 82
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883004 19
0040 | SPIRALFORMSCHRAUBE MIT SCHEIBE M8x18 1/3450960 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAUBE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901774 48
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901780
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901804
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901792
BLECHSCHRAUBE 5X13 3 3450005
0130 | Brennraumrickwand (8885454) 1
0140 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603606 28
0150 | ISOLIERUNG OBEN INNEN FUR GURBLOCK 1/1615435 8
0160 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0170 | KLEMMKASTEN KOMPLETT 1/8852930 50
KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 1 2796360
KABELBINDER 2, 5X100MM 4 3201000
KLEMMLEISTE NG-2P/E 1 2796330
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST2,9X13-F-H 2 3450016
STEUERGERAT 1 2796205
BRENNERSTECKER 1 2796340
NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796505
BLECHSCHRAUBRE 4,2x13 2 3418013
KABELVERSCHRAUBUNG 3 2796310
KABELZUGENTLASTUNG 3 2765300
DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1 2796320
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2796141
KABEL MIT STECKER F.UBERWACH.ELEKT. 1 8852935
0180 | STEUERGERAT (L+@G) 18902454 44
STEUERGERAT (L+QG) 1 2796201
0190 | STEUERGERAT (SATRONIC) 1/8902453 34
STEUERGERAT (SATRONIC) 1 2796200
0200 | BLECHSCHRAUBE 4, 2x13 1/3418013 3
0210 | NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1/2796505 7
0220 | KABEL MIT STECKER F.UBERWACH.ELEKT. 1/8852935 15
0230 | KOMBI-STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 112796141 13
0240 | KABELVERSCHRAUBUNG 12796310 3
0250 | BRENNERSTECKER 12796340 11
0260 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1/2796320 4
0270 | Abdeckung (2425003) 1
0280 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0290 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 13440008 1
0300 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0310 | ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796510 12
0320 | ZUNDTRAFO-SET ZT 931 112796501 35
ZUNDTRAFO ZT 931 MIT NETZANSCHLUSS 1 2796213

67



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 29 Material-Nr. 8904381

Ex-Darstellung: 40-51-010-003
Index: 02
Gultig fur Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997

PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796510
ENTSTORSTECKER 1 2796241
FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1 3440011
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1 3418013
ERDUNGSFAHNE 1 2765701

0330 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1

0340 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1/3440011 1

0350 | Kombimutter Zundtrafo (3450975) 1

0360 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1

0370 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2

0380 | GASSTRECKE KPL. 1/8885404 84
GASVERTEILROHR 1 8885414
BRENNERPLATTE 1 8885434
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
ZUNDELEKTRODE 1 2796235
PRUFNIPPEL 1 2425046
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 4 2425055
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 4 2425171
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796255
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1 3440010
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 3 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
BRENNERLANZE 4 2425105
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1614029
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
O-RING D 26X4 1 3903010
GASZULEITUNG 1 2425006
DICHTUNGSMATERIAL F.GASFUHR.TEILE 1 3710090
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 16 3418013
DICHTUNGSMASSE 1 3710001

0390 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2

0400 | ZUNDELEKTRODE 18902458 11
ZUNDELEKTRODE 1 2796235

0410 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5

0420 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1|/2425055 4

0430 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425171 10

0440 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425252 10

0450 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8902459 6
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796255

0460 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1/3440010 1

0470 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 1/3418004 1

0480 | BRENNERLANZE 1/8750062 25
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 5 3418013
BRENNERLANZE 1 2425105

0490 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 111614029 13

0500 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1

0510 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11

0520 | Kabelkanal (2796358) 1

0530 | GASKOMBIVENTIL 118902449 42

68



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 29 Material-Nr. 8904381

Ex-Darstellung: 40-51-010-003
Index: 02
Gultig fir Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997

PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
Adapterkabel 8902568 bis BJ 1993
erforderlich (siehe Pos.900)
O-RING D 26X4 2 3903010
O-RING D 32,5X2 1 3903033
ZYLINDERSCHRAUBE M5x10-8.8 8 8110185366
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
0540 |nicht vorhanden 1
0550 | GASZULEITUNG 12425006 22
0560 | O-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0570 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1,8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0580 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0590 | BLECHSCHRAUBE 5,5x13 13450925 3
0600 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883024 38
0610 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0620 | VERKLEIDUNG RUCKWAND 18883044 30
0630 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0640 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1,2431000 3
0650 | ISOLIERUNG GU{SBLOCKDECKEL 1/1615335 15
0660 | ENTSTORSTECKER ZUNDELEKTRODE 1]/2796240 6
0670 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883074 43
0680 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1|2425075 3
0690 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1,8883081 4
0700 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1/2425080 11
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1,3480000 3
0720 | ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=130MM 1/2450300 100
0730 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0740 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0750 | Abdeckung fir RlUckwand (8883062) 1
0760 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST2,9X13-F-H SV 1/3450016 1
0770 |Befestigungsblech (8883111) 1
0780 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
*0900 | ADAPTERKABEL 1/8902568 8
ADAPTERKABEL FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796145
*0910 | MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902446 17
MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENT 1 2796090
*0920 | STECKSOCKEL FUR FEUERUNGSAUTOMAT 1/2796281 15
(OHNE KONSOLE)
*0930 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (SATRONIC) 1/2796280 19
*0940 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 1/2796120 11
*0960 | Einstellschraube fUr Gaskombiventil 1|2744058 3
*0970 | Flachdichtung 24x17x2; 3/4"; 10 Stuck 1/8601930 9
Flachdichtung D 24x17x2 10 3903021
#0980 | Flachdichtung 30x21x2; 1"; 10 Stluck 118601931 9
fir Gaszuleitung
Flachdichtung D 30x21x2 10 3903022

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

69



70



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 35

Ex-Darstellung: 40-51-010-003

Material-

Nr. 8904382

Index: 02
Gultig fir Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460035 87
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883004 19
0040 | SPTRALFORMSCHRAUBE MIT SCHEIBE M8x18 1/3450960 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAUBE M10x20 1/3450915 1
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901775 49
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901781
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901805
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901793
BLECHSCHRAUBE 5X13 4 3450005
0130 | Brennraumrickwand (8885455) 1
0140 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603607 29
0150 | ISOLIERUNG OBEN INNEN FUR GURBLOCK 1/1615435 8
0160 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0170 | KLEMMKASTEN KOMPLETT 1/8852930 50
KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 1 2796360
KABELBINDER 2, 5X100MM 4 3201000
KLEMMLEISTE NG-2P/E 1 2796330
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST2,9X13-F-H 2 3450016
STEUERGERAT 1 2796205
BRENNERSTECKER 1 2796340
NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796505
BLECHSCHRAUBRE 4,2x13 2 3418013
KABELVERSCHRAUBUNG 3 2796310
KABELZUGENTLASTUNG 3 2765300
DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1 2796320
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2796141
KABEL MIT STECKER F.UBERWACH.ELEKT. 1 8852935
0180 | STEUERGERAT (L+G) 1/8902454 44
STEUERGERAT (L+QG) 1 2796201
0190 | STEUERGERAT (SATRONIC) 1/8902453 34
STEUERGERAT (SATRONIC) 1 2796200
0200 | BLECHSCHRAUBE 4, 2x13 1/3418013 3
0210 | NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1/2796505 7
0220 | KABEL MIT STECKER F.UBERWACH.ELEKT. 1/8852935 15
0230 | KOMBI-STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 112796141 13
0240 | KABELVERSCHRAUBUNG 12796310 3
0250 | BRENNERSTECKER 12796340 11
0260 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1/2796320 4
0270 | Abdeckung (2425003) 1
0280 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 1/3451000 1
0290 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 13440008 1
0300 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0310 | ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796510 12
0320 | ZUNDTRAFO-SET ZT 931 112796501 35
ZUNDTRAFO ZT 931 MIT NETZANSCHLUSS 1 2796213

71



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 35 Material-Nr. 8904382

Ex-Darstellung: 40-51-010-003
Index: 02
Gultig fur Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997

PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796510
ENTSTORSTECKER 1 2796241
FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1 3440011
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1 3418013
ERDUNGSFAHNE 1 2765701

0330 | DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1

0340 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1/3440011 1

0350 | Kombimutter Zundtrafo (3450975) 1

0360 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1

0370 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2

0380 | GASSTRECKE KPL. 1/8885405 86
GASVERTEILROHR 1 8885415
BRENNERPLATTE 1 8885435
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
ZUNDELEKTRODE 1 2796235
PRUFNIPPEL 1 2425046
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 5 2425055
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 5 2425172
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796255
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1 3440010
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 3 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
BRENNERLANZE 5 2425105
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1614035
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
O-RING D 26X4 1 3903010
GASZULEITUNG 1 2425006
DICHTUNGSMATERIAL F.GASFUHR.TEILE 1 3710090
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 20 3418013
DICHTUNGSMASSE 1 3710001

0390 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2

0400 | ZUNDELEKTRODE 18902458 11
ZUNDELEKTRODE 1 2796235

0410 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5

0420 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1|/2425055 4

0430 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425172 10

0440 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425253 10

0450 | UBERWACHUNGSELEKTRODE 1/8902459 6
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796255

0460 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1/3440010 1

0470 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 1/3418004 1

0480 | BRENNERLANZE 1/8750062 25
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 5 3418013
BRENNERLANZE 1 2425105

0490 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1/1614035 16

0500 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1

0510 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11

0520 | Kabelkanal (2796358) 1

0530 | GASKOMBIVENTIL 118902449 42

72



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 35

Ex-Darstellung: 40-51-010-003

Material-

Nr. 8904382

Index: 02
Gultig fir Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
Adapterkabel 8902568 bis BJ 1993
erforderlich (siehe Pos.900)
O-RING D 26X4 2 3903010
O-RING D 32,5X2 1 3903033
ZYLINDERSCHRAUBE M5x10-8.8 8 8110185366
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
0540 |nicht vorhanden 1
0550 | GASZULEITUNG 12425006 22
0560 | O-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0570 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1,8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0580 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0590 | BLECHSCHRAUBE 5,5x13 13450925 3
0600 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883024 38
0610 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0620 | VERKLEIDUNG RUCKWAND 18883044 30
0630 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0640 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1,2431000 3
0650 | ISOLIERUNG GU{SBLOCKDECKEL 1/1615335 15
0660 | ENTSTORSTECKER ZUNDELEKTRODE 1]/2796240 6
0670 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883074 43
0680 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1|2425075 3
0690 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1,8883081 4
0700 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1/2425080 11
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1,3480000 3
0720 | ABGASKLAPPE MOTORGESTEUERT D=150MM 1/2450310 100
0730 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0740 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0750 | nicht vorhanden 1
0760 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST2,9X13-F-H SV 1/3450016 1
0770 |Befestigungsblech (8883111) 1
0780 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
*0900 | ADAPTERKABEL 1/8902568 8
ADAPTERKABEL FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796145
*0910 | MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902446 17
MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENT 1 2796090
*0920 | STECKSOCKEL FUR FEUERUNGSAUTOMAT 1/2796281 15
(OHNE KONSOLE)
*0930 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (SATRONIC) 1/2796280 19
*0940 | WINKELFLANSCH 1/2" FUR GASKOMBIVENTIL 1/2796120 11
*0960 | Einstellschraube fUr Gaskombiventil 1|2744058 3
*0970 | Flachdichtung 24x17x2; 3/4"; 10 Stuck 1/8601930 9
Flachdichtung D 24x17x2 10 3903021
#0980 | Flachdichtung 30x21x2; 1"; 10 Stluck 118601931 9
fir Gaszuleitung
Flachdichtung D 30x21x2 10 3903022

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

73



74



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 48

Ex-Darstellung: 40-51-010-003

Material-

Nr. 8904383

Index: 02
Gultig fir Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460048 94
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883006 30
0040 | SPTRALFORMSCHRAUBE MIT SCHEIBE M8x18 1/3450960 1
0050 | SECHSKANTSCHRAUBE M10X45 13410018 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410052 17
0080 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410053 15
0090 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1/2425052 2
0100 | ZYLINDERSCHRAUBE M10X16 1/3450950 4
0110 | DICHTUNGSMASSE 1/3710001 20
0120 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901776 53
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901782
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901788
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901794
BLECHSCHRAUBE 5X13 16 3450005
0130 | Brennraumriuckwand (8885456) 1
0140 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603608 32
0150 | ISOLIERUNG OBEN INNEN FUR GURBLOCK 1/1615448 9
0160 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 1/2400106 4
0170 | KLEMMKASTEN KOMPLETT 1/8852956 49
KLEMMKASTEN GRUNDPLATTE 1 2796360
KABELBINDER 2, 5X100MM 4 3201000
KLEMMLEISTE NG-2P/E 1 2796330
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST2,9X13-F-H 2 3450016
BRENNERSTECKER 1 2796340
STEUERGERAT 1 2796205
NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796505
BLECHSCHRAUBE 4, 2x13 2 3418013
KABELVERSCHRAUBUNG 3 2796310
KABELZUGENTLASTUNG 2 2765300
DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 1 2796320
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2794006
KABEL MIT STECKER F.UBERWACH.ELEKT. 1 8852935
0180 | STEUERGERAT (L+G) 1/8902454 44
STEUERGERAT (L+QG) 1 2796201
0190 | STEUERGERAT (SATRONIC) 1/8902453 34
STEUERGERAT (SATRONIC) 1 2796200
0200 | BLECHSCHRAUBE 4, 2x13 1/3418013 3
0210 | NETZKABEL FUR ZUNDTRAFO 1/2796505 7
0220 | KABEL MIT STECKER F.UBERWACH.ELEKT. 1/8852935 15
0230 | KOMBI - STECKERKABEL FUR GKV VR 4605 1/8902570 13
KOMBI - STECKERKABEL F.GASKOMBIVENTIL 1 2794006
0240 | KABELVERSCHRAUBUNG 12796310 3
0250 | BRENNERSTECKER 1/2796340 11
0260 | DOPPEL-MANTELKLEMME 29/M M.BE-SCHR. 12796320 4
0270 | Abdeckung (2425003) 1
0280 | LINSENSCHRAUBE DIN7985-M3X6-4.8-H 13451000 1
0290 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A3,2-FST 1/3440008 1
0300 | KLEMMKASTEN DECKEL NG-2E/P 12796370 7
0310 | ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 12796510 12
0320 | ZUNDTRAFO-SET ZT 931 112796501 35

75



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 48 Material-Nr. 8904383

Ex-Darstellung: 40-51-010-003
Index: 02
Gultig fur Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997

PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZUNDTRAFO ZT 931 MIT NETZANSCHLUSS 1 2796213
ZUNDKABEL FUR ZUNDTRAFO 1 2796510
ENTSTORSTECKER 1 2796241
FACHERSCHEIBE DIN6798-A6,4-FST 1 3440011
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 1 3418013
ERDUNGSFAHNE 1 2765701

0330 |DISTANZSCHRAUBE M6X24 SW10 1/3450900 1
0340 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1/3440011 1
0350 | Kombimutter zZundtrafo (3450975) 1
0360 | LINSENSCHRAUBE M5x12 13450990 1
0370 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0380 | GASSTRECKE KPL. 1/8885406 95
GASVERTEILROHR 1 8885416
BRENNERPLATTE 1 8885436
SCHAULOCHDECKEL 1 8885071
ZUNDELEKTRODE 1 2796235
PRUFNIPPEL 1 2425046
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 7 2425055
HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 7 2425173
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796255
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1 3440010
BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 3 3418004
BLINDNIET 3,2x8 1 3460007
BRENNERLANZE 7 2425105
ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 1 1614048
LINSENSCHRAUBE M5x12 8 3450990
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL 1 2796049
O-RING D 26X4 1 3903010
GASZULEITUNG R 3/4" 1 2425099
DICHTUNGSMATERIAL F.GASFUHR.TEILE 1 3710090
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 28 3418013
DICHTUNGSMASSE 1 3710001
0390 | SCHAULOCHDECKEL 1/8885071 2
0400 | ZUNDELEKTRODE 1/8902458 11
ZUNDELEKTRODE 1 2796235
0410 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5
0420 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1/2425055 4
0430 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1/2425173 10
0440 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425253 10
0450 | URERWACHUNGSELEKTRODE 118902459 6
UBERWACHUNGSELEKTRODE 1 2796255
0460 | FACHERSCHEIBE DIN6798-A5,1-FST 1/3440010 1
0470 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST4,8X13-C-H 1/3418004 1
0480 | BRENNERLANZE 1/8750062 25
BLECHSCHRAUBE 4,2x13 5 3418013
BRENNERLANZE 1 2425105
0490 | ISOLIERUNG FUR BRENNERPLATTE 111614048 22
0500 | LINSENSCHRAUBE M5x12 1/3450990 1
0510 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11
0520 | Kabelkanal (2796358) 1

76



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-3E 48

Ex-Darstellung: 40-51-010-003

Material-

Nr. 8904383

Index: 02
Gultig fir Herstellnummer ab Jan. 1992 bis Okt. 1997
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0530 |nicht vorhanden 1
0540 | GASKOMBIVENTIL 1/8902441 48
Kombi-Steckerkabel 8902570
erforderlich
GASKOMBIVENTIL 1 2796049
O-RING D 32,5X2 1 3903033
O-RING D 26X4 2 3903010
0550 | GASZULEITUNG R 3/4" 12425099 23
0560 | O-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15
O-RING D 26X4 10 3903010
0570 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1,8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0580 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0590 | BLECHSCHRAUBE 5,5x13 13450925 3
0600 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883026 41
0610 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0620 | VERKLEIDUNG RUCKWAND 1,8883046 34
0630 | DURCHFUHRUNG D 38 MM 1/2435000 1
0640 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/2431000 3
0650 | ISOLIERUNG GU{3BLOCKDECKEL 1/1615348 17
0660 | ENTSTORSTECKER ZUNDELEKTRODE 1/2796240 6
0670 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883076 52
0680 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1/2425075 3
0690 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1,8883081 4
0700 | MAGNETLEISTE FUR FRONTTUR 1/2425080 11
0710 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 1,3480000 3
0720 | nicht vorhanden 1
0730 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 1/2440100 12
0740 | ABGASUBERWACHUNG 1/8810935 52
0750 | nicht vorhanden 1
0760 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST2,9X13-F-H SV 1/3450016 1
0770 |Befestigungsblech (8883111) 1
0780 | SECHSKANTMUTTER M6 SELBSTSICHERND 1/3450980 1
*0900 | WINKELFLANSCH 3/4" FUR GKV 1/2796060 24
*0910 | STECKSOCKEL FUR FEUERUNGSAUTOMAT 1/2796281 15
(OHNE KONSOLE)
*0920 | STECKSOCKEL FUR STEUERGERAT (SATRONIC) 1/2796280 19
*0950 | Einstellschraube flUr Gaskombiventil 112744058 3
*0960 | GAS-DRUCKWACHTER 1/8902460 39
GAS-DRUCKWACHTER 1 2796265
*0970 | GERADER FLANSCH 3/4" FUR GKV 1/2796055 24
*0980 | STECKER MIT KABEL FUR GASDRUCKWACHTER 1/2796275 18

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

77



siehe Einzelteilliste

Regelung
(je nach Auftrag)

78



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 10

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904384

Index: 03
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460010 58
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 18883001 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1|/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | ZYLINDERSCHRAUBE M10x20 13450915 1
0080 | SECHSKANTSCHRAUBE M6X10 13410001 1
0090 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901771 44
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901777
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901801
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901789
BLECHSCHRAUBE 5X13 2 3450005
0100 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603603 24
0110 | ISOLIERUNG OBEN INNEN 1/1615423 6
0120 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 12400106 4
0130 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1|3440011 1
0140 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0150 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 13450925 3
0160 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883021 36
0170 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0180 | VERKLEIDUNG-RUCKWAND 18883041 26
0190 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0200 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/2431000 3
0210 ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615323 12
0220 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883071 40
0230 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1/2425075 3
0240 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0250 | ABSTANDHALTER REVISIONSTUR 13400025 1
0260 | FIRMENSCHILD 1/3040079 3
0270 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 12440100 12
0280 | KAPILLARROHRHALTER NENNMAR 22mm 1/2425072 2
0290 | Kombimutter (3450980) 1
0300 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 13480000 3
0310 | BLECHSCHRAUBE 4,2x13 13418013 3
0320 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0330 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0340 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1|/2425052 2
0350 | ABDECKBLECH FUR BRENNKAMMER 1/8885121 9
0360 | KONSOLE GASFEUERUNGSAUTOMAT 18883191 4
0370 | GASFEUERUNGSAUTOMAT 1/8902556 48
GASFEUERUNGSAUTOMAT 1 2798306
0380 | KABEL MIT STECKER FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902559 15
KABEL MIT STECKER F.GASKOMBIVENTIL 1 2794115
0390 | KURZSCHLURSTECKER 3-POLIG FUR 1/2794080 2
GASFEUERUNGSAUTOMATIK/GASDRUCKWACHTER
0400 | KURZSCHLUSSSSTECKER FUR GFA/ABGASKLAPPE 12794081 3
0410 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0420 | DISTANZSCHRAUBE M6x50 1/3450911 2
0430 |Gasstrecke kpl. 1/8885701 70
BRENNERPLATTE MIT GASVERTEILROHR 1 2800300

79



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 10

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904384

Index: 03
Gultig fur Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr

UND DUSEN ERDGAS E
ZUNDBRENNER MIT ZUND-, UBERWACHUNGS- 1 2800510
ELEKTRODE U.ZUNDBRENNERDUSE ERDGAS
BRENNERLANZE 1 2428250
BRENNERISOLIERUNG 1 1614060
GERADER FLANSCH FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796135
GASKOMBIVENTIL 1 2796095
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 1 3903015
GASZULEITUNG R 1/2 1 2425092
ZUNDGASLEITUNG 1 2425081
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057

0440 | FACHERSCHEIBE 1/3440009 1

0450 | SCHRAUBE M4X16 1/3450959 1

0460 | FLUSSIGDICHTMITTEL F.GASFUHR.TEILE 1/3710090 21

0470 | BRENNERPLATTE MIT GASVERTEILROHR 12800300 26

UND DUSEN ERDGAS E

0480 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS E/H 1|2425455 10

0490 | HAUPTBRENNER-DUSE ERDGAS LL 1/2425459 10

0500 | HAUPTBRENNER-DUSE FLUSSIGGAS 1/2425457 10

0510 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5

0520 | SET SCHAUGLAS MIT HALTER UND SCHRAUBEN 1|2400151 7

0530 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1|/2425055 4

0540 | ZUNDBRENNER UND ZUNDGASLEITUNG 1/8750018 29
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIRE 1 3440009
SCHRAUBE M4X16 2 3450959
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
ZUNDBRENNER MIT ZUND-, UBERWACHUNGS- 1 2800510
ELEKTRODE U.ZUNDBRENNERDUSE ERDGAS
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0550 | ZUNDELEKTRODE 18902466 15
ZUNDELEKTRODE 1 2796550

0560 | ZUNDKABEL 1/8902561 12
ZUNDKABEL 1 2796551

0570 | UBERWACHUNGSELEKTRODEN 1/8902467 20
UBERWACHUNGSELEKTRODE 2 2796555

0580 | BRENNERLANZE 1|8750060 26
BLECHSCHRAUBE 5X13 4 3450005
BRENNERLANZE 1 2428250

0590 | BRENNERISOLIERUNG 111614060 12

0600 | ZYLINDERSCHRAURE M4x10 18110289263 1

0610 | GERADER FLANSCH FUR GASKOMBIVENTIL 1/2796135 11

0620 | GASKOMBIVENTIL UND ZUNDGASLEITUNG 1/8750021 43
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 2 3903015
ZYLINDERSCHRAUBE M4x20 4 3450918
ZYLINDERSCHRAUBE M4x10 4 8110289263
GASKOMBIVENTIL 1 2796095

80




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 10

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904384

Index: 03
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0630 O-RING FUR GASKOMBIVENTIL 1/8602170 15
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 10 3903015
0640 |GASZULEITUNG R 1/2 1/2425092 22
0650 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0660 | ZUNDGASLEITUNG U. ZUNDBRENNERDUSE 1/8750056 28
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR ERDGAS 1 2425420
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0670 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x20 1/3450918 1
0680 | ABGASSENSOR FUR ABGASUBERWACHUNG 1/8810934 100
ABGASFUHLER 1 2741039
HALTEKLAMMER FUR ABGASFUHLER 1 3479920
0690 | HALTEKLAMMER FUR ABGASFUHLER 1/3479920 4
*0900 | MAGNETSCHALTER EV1/EV2 F.GASKOMBIVENTIL 18902447 21
MAGNETSCHALTER FUR MAGNETVENTIL 1 2796091
*0910| UMRUSTSATZ AUF Fliissiggas 18750043 20
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1 2425055
HAUPTBRENNER-DUSE FLUSSIGGAS 1 2425457
*0920 | SCHAUGLAS 12400150 7
*0930 | UMRUSTSATZ AUF ERDGAS E 1/8885561 100
FUR NG-4E 10 / CNG-10

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

81



siehe Einzelteilliste

Regelung
(je nach Auftrag)

82



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 17

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904385

Index: 03
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460017 70
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 18883001 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1|/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | ZYLINDERSCHRAUBE M10x20 13450915 1
0080 | SECHSKANTSCHRAUBE M6X10 13410001 1
0090 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901772 44
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901778
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901802
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901790
BLECHSCHRAUBE 5X13 2 3450005
0100 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603604 26
0110 | ISOLIERUNG OBEN INNEN 1/1615423 6
0120 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 12400106 4
0130 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1|3440011 1
0140 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0150 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 13450925 3
0160 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883021 36
0170 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0180 | VERKLEIDUNG-RUCKWAND 18883041 26
0190 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0200 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/2431000 3
0210 ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615323 12
0220 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883071 40
0230 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1/2425075 3
0240 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0250 | ABSTANDHALTER REVISIONSTUR 13400025 1
0260 | FIRMENSCHILD 1/3040079 3
0270 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 12440100 12
0280 | KAPILLARROHRHALTER NENNMAR 22mm 1/2425072 2
0290 | Kombimutter (3450980) 1
0300 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 13480000 3
0310 | BLECHSCHRAUBE 4,2x13 13418013 3
0320 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0330 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0340 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1|/2425052 2
0350 | ABDECKBLECH FUR BRENNKAMMER 1/8885122 9
0360 | KONSOLE GASFEUERUNGSAUTOMAT 18883191 4
0370 | GASFEUERUNGSAUTOMAT 1/8902556 48
GASFEUERUNGSAUTOMAT 1 2798306
0380 | KABEL MIT STECKER FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902559 15
KABEL MIT STECKER F.GASKOMBIVENTIL 1 2794115
0390 | KURZSCHLURSTECKER 3-POLIG FUR 1/2794080 2
GASFEUERUNGSAUTOMATIK/GASDRUCKWACHTER
0400 | KURZSCHLUSSSSTECKER FUR GFA/ABGASKLAPPE 12794081 3
0410 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0420 | DISTANZSCHRAUBE M6x50 1/3450911 2
0430 |Gasstrecke kpl. 1/8885702 72
BRENNERPLATTE MIT GASVERTEILROHR 1 2800302

83



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 17

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904385

Index: 03
Gultig fur Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr

ZUNDBRENNER MIT ZUND-, UBERWACHUNGS - 1 2800510
ELEKTRODE U.ZUNDBRENNERDUSE ERDGAS
BRENNERLANZE 2 2428250
BRENNERISOLIERUNG 1 1614061
GERADER FLANSCH FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796135
GASKOMBIVENTIL 1 2796095
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 1 3903015
GASZULEITUNG R 1/2 1 2425092
ZUNDGASLEITUNG AL 6*1 1 2425082
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057

0440 | FACHERSCHEIBE 1/3440009 1

0450 | SCHRAUBE M4X16 1|3450959 1

0460 | FLUSSIGDICHTMITTEL F.GASFUHR.TEILE 1/3710090 21

0470 | BRENNERPLATTE MIT GASVERTEILROHR 12800302 29

0480 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS E/H 1|2425452 10

0490 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS LL 1/2425458 10

0500 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425456 10

0510 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5

0520 | SET SCHAUGLAS MIT HALTER UND SCHRAUBEN 1/2400151 7

0530 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 12425055 4

0540 | ZUNDBRENNER UND ZUNDGASLEITUNG 1/8750018 29
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIBE 1 3440009
SCHRAUBE M4X16 2 3450959
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
ZUNDBRENNER MIT ZUND-, UBERWACHUNGS- 1 2800510
ELEKTRODE U.ZUNDBRENNERDUSE ERDGAS
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0550 | ZUNDELEKTRODE 1|8902466 15
ZUNDELEKTRODE 1 2796550

0560 | ZUNDKABEL 18902561 12
ZUNDKABEL 1 2796551

0570 | UBERWACHUNGSELEKTRODEN 1|8902467 20
UBERWACHUNGSELEKTRODE 2 2796555

0580 | BRENNERLANZE 1|8750060 26
BLECHSCHRAUBE 5X13 4 3450005
BRENNERLANZE 1 2428250

0590 | BRENNERISOLIERUNG 111614061 12

0600 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x10 118110289263 1

0610 | GERADER FLANSCH FUR GASKOMBIVENTIL 1/2796135 11

0620 | GASKOMBIVENTIL UND ZUNDGASLEITUNG 1/8750021 43
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 2 3903015
ZYLINDERSCHRAUBE M4x20 4 3450918
ZYLINDERSCHRAUBE M4x10 4 8110289263
GASKOMBIVENTIL 1 2796095
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0630 |0-RING FUR GASKOMBIVENTIL 1|/8602170 15

84




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 17

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904385

Index: 03
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil |Bauteil Prsgr
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 10 3903015
0640 | GASZULEITUNG R 1/2 1/2425092 22
0650 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0660 | ZUNDGASLEITUNG U. ZUNDBRENNERDUSE 18750056 28
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR ERDGAS 1 2425420
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0670 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x20 1/3450918 1
0680 | ABGASSENSOR FUR ABGASUBERWACHUNG 1/8810934 100
ABGASFUHLER 1 2741039
HALTEKLAMMER FUR ABGASFUHLER 1 3479920
0690 | HALTEKLAMMER FUR ABGASFUHLER 13479920 4
*0900 | MAGNETSCHALTER EV1/EV2 F.GASKOMBIVENTIL 18902447 21
MAGNETSCHALTER FUR MAGNETVENTIL 1 2796091
*0910 | UMRUSTSATZ AUF Fliissiggas 1/8750044 20
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 2 2425055
HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 2 2425456
*0920 | SCHAUGLAS 12400150 7
*0930 | UMRUSTSATZ AUF ERDGAS E 1/8885562 100
FUR NG-4E-17, NG-4E-S-16, C/TNG-17

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

85



siehe Einzelteilliste

Regelung
(je nach Auftrag)

86



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 23

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904386

Index: 03
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 1/2460023 77
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883001 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1|/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | ZYLINDERSCHRAUBE M10x20 13450915 1
0080 | SECHSKANTSCHRAUBE M6X10 13410001 1
0090 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901773 46
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901779
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901803
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901791
BLECHSCHRAUBE 5X13 3 3450005
0100 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603605 26
0110 | ISOLIERUNG OBEN INNEN 1/1615423 6
0120 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 12400106 4
0130 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1|3440011 1
0140 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0150 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 13450925 3
0160 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883021 36
0170 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0180 | VERKLEIDUNG-RUCKWAND 18883041 26
0190 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0200 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/2431000 3
0210 ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615323 12
0220 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883071 40
0230 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1/2425075 3
0240 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0250 | ABSTANDHALTER REVISIONSTUR 13400025 1
0260 | FIRMENSCHILD 1/3040079 3
0270 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 12440100 12
0280 | KAPILLARROHRHALTER NENNMAR 22mm 1/2425072 2
0290 | Kombimutter (3450980) 1
0300 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 13480000 3
0310 | BLECHSCHRAUBE 4,2x13 13418013 3
0320 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0330 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0340 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1|/2425052 2
0350 | ABDECKBLECH FUR BRENNKAMMER 1/8885123 9
0360 | KONSOLE GASFEUERUNGSAUTOMAT 1/8883191 4
0370 | GASFEUERUNGSAUTOMAT 1/8902556 48
GASFEUERUNGSAUTOMAT 1 2798306
0380 | KABEL MIT STECKER FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902559 15
KABEL MIT STECKER F.GASKOMBIVENTIL 1 2794115
0390 | KURZSCHLURSTECKER 3-POLIG FUR 1/2794080 2
GASFEUERUNGSAUTOMATIK/GASDRUCKWACHTER
0400 | KURZSCHLUSSSSTECKER FUR GFA/ABGASKLAPPE 12794081 3
0410 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0420 | DISTANZSCHRAUBE M6x50 1/3450911 2
0430 |Gasstrecke kpl. 1/8885703 73
BRENNERPLATTE MIT GASVERTEILROHR 1 2800304

87



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 23

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904386

Index: 03
Gultig fur Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr

UND DUSEN ERDGAS E
ZUNDBRENNER MIT ZUND-, UBERWACHUNGS- 1 2800510
ELEKTRODE U.ZUNDBRENNERDUSE ERDGAS
BRENNERLANZE 3 2428250
BRENNERISOLIERUNG 1 1614062
GERADER FLANSCH FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796135
GASKOMBIVENTIL 1 2796095
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 1 3903015
GASZULEITUNG R 1/2 1 2425092
ZUNDGASLEITUNG AL 6%*1 1 2425082
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057

0440 | FACHERSCHEIBE 1/3440009 1

0450 | SCHRAUBE M4X16 1/3450959 1

0460 | FLUSSIGDICHTMITTEL F.GASFUHR.TEILE 1/3710090 21

0470 | BRENNERPLATTE MIT GASVERTEILROHR 1/2800304 30

UND DUSEN ERDGAS E

0480 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS E/H 1/2425451 10

0490 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS LL 1/2425458 10

0500 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425456 10

0510 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5

0520 | SET SCHAUGLAS MIT HALTER UND SCHRAUBEN 1|2400151 7

0530 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 1|/2425055 4

0540 | ZUNDBRENNER UND ZUNDGASLEITUNG 1/8750018 29
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIRE 1 3440009
SCHRAUBE M4X16 2 3450959
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
ZUNDBRENNER MIT ZUND-, UBERWACHUNGS- 1 2800510
ELEKTRODE U.ZUNDBRENNERDUSE ERDGAS
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0550 | ZUNDELEKTRODE 18902466 15
ZUNDELEKTRODE 1 2796550

0560 | ZUNDKABEL 1/8902561 12
ZUNDKABEL 1 2796551

0570 | UBERWACHUNGSELEKTRODEN 1/8902467 20
UBERWACHUNGSELEKTRODE 2 2796555

0580 | BRENNERLANZE 1|8750060 26
BLECHSCHRAUBE 5X13 4 3450005
BRENNERLANZE 1 2428250

0590 | BRENNERISOLIERUNG 11614062 12

0600 | ZYLINDERSCHRAURE M4x10 18110289263 1

0610 | GERADER FLANSCH FUR GASKOMBIVENTIL 1/2796135 11

0620 | GASKOMBIVENTIL UND ZUNDGASLEITUNG 1/8750021 43
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 2 3903015
ZYLINDERSCHRAUBE M4x20 4 3450918
ZYLINDERSCHRAUBE M4x10 4 8110289263
GASKOMBIVENTIL 1 2796095

88




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 23

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904386

Index: 03
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0630 O-RING FUR GASKOMBIVENTIL 1/8602170 15
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 10 3903015
0640 |GASZULEITUNG R 1/2 1/2425092 22
0650 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0660 | ZUNDGASLEITUNG U. ZUNDBRENNERDUSE 1/8750056 28
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR ERDGAS 1 2425420
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0670 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x20 1/3450918 1
0680 | ABGASSENSOR FUR ABGASUBERWACHUNG 1/8810934 100
ABGASFUHLER 1 2741039
HALTEKLAMMER FUR ABGASFUHLER 1 3479920
0690 | HALTEKLAMMER FUR ABGASFUHLER 1/3479920 4
*0900 | MAGNETSCHALTER EV1/EV2 F.GASKOMBIVENTIL 18902447 21
MAGNETSCHALTER FUR MAGNETVENTIL 1 2796091
*0910| UMRUSTSATZ AUF Fliissiggas 1/8750045 20
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 3 2425055
HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 3 2425456
*0930 | SCHAUGLAS 12400150 7
*0940 | UMRUSTSATZ AUF ERDGAS E 1/8885563 100
FUR NG-4E-23, NG-4E-S-22, C/TNG-23

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

89



siehe Einzelteilliste

Regelung
(je nach Auftrag)

90



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 29

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904387

Index: 03
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460029 82
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 18883004 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1|/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | ZYLINDERSCHRAUBE M10x20 13450915 1
0080 | SECHSKANTSCHRAUBE M6X10 13410001 1
0090 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901774 48
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901780
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901804
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901792
BLECHSCHRAUBE 5X13 3 3450005
0100 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603606 28
0110 ISOLIERUNG OBEN INNEN FUR GURBLOCK 1/1615435 8
0120 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 12400106 4
0130 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1|3440011 1
0140 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0150 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 13450925 3
0160 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883024 38
0170 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0180 | VERKLEIDUNG RUCKWAND 18883044 30
0190 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0200 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/2431000 3
0210 ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615335 15
0220 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883074 43
0230 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1/2425075 3
0240 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0250 | ABSTANDHALTER REVISIONSTUR 13400025 1
0260 | FIRMENSCHILD 1/3040079 3
0270 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 12440100 12
0280 | KAPILLARROHRHALTER NENNMAR 22mm 1/2425072 2
0290 | Kombimutter (3450980) 1
0300 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 13480000 3
0310 | BLECHSCHRAUBE 4,2x13 13418013 3
0320 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0330 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0340 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1|/2425052 2
0350 | ABDECKBLECH FUR BRENNKAMMER 1/8885124 9
0360 | KONSOLE GASFEUERUNGSAUTOMAT 18883191 4
0370 | GASFEUERUNGSAUTOMAT 1/8902556 48
GASFEUERUNGSAUTOMAT 1 2798306
0380 | KABEL MIT STECKER FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902559 15
KABEL MIT STECKER F.GASKOMBIVENTIL 1 2794115
0390 | KURZSCHLURSTECKER 3-POLIG FUR 1/2794080 2
GASFEUERUNGSAUTOMATIK/GASDRUCKWACHTER
0400 | KURZSCHLUSSSSTECKER FUR GFA/ABGASKLAPPE 12794081 3
0410 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0420 | DISTANZSCHRAUBE M6x50 1/3450911 2
0430 |Gasstrecke kpl. 1/8885704 75
BRENNERPLATTE MIT GASVERTEILROHR 1 2800307

91



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 29

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904387

Index: 03
Gultig fur Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr

ZUNDBRENNER MIT ZUND-, UBERWACHUNGS - 1 2800510
ELEKTRODE U.ZUNDBRENNERDUSE ERDGAS
BRENNERLANZE 4 2428250
BRENNERISOLIERUNG 1 1614063
GERADER FLANSCH FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796135
GASKOMBIVENTIL 1 2796095
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 1 3903015
GASZULEITUNG R 1/2 1 2425092
ZUNDGASLEITUNG AL 6*1 1 2425082
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057

0440 | FACHERSCHEIBE 1/3440009 1

0450 | SCHRAUBE M4X16 1|3450959 1

0460 | FLUSSIGDICHTMITTEL F.GASFUHR.TEILE 1/3710090 21

0470 | BRENNERPLATTE MIT GASVERTEILROHR 12800307 32

0480 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS E/H 1|2425451 10

0490 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS LL 1/2425458 10

0500 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425456 10

0510 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5

0520 | SET SCHAUGLAS MIT HALTER UND SCHRAUBEN 1/2400151 7

0530 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 12425055 4

0540 | ZUNDBRENNER UND ZUNDGASLEITUNG 1/8750018 29
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIBE 1 3440009
SCHRAUBE M4X16 2 3450959
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
ZUNDBRENNER MIT ZUND-, UBERWACHUNGS- 1 2800510
ELEKTRODE U.ZUNDBRENNERDUSE ERDGAS
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0550 | ZUNDELEKTRODE 1|8902466 15
ZUNDELEKTRODE 1 2796550

0560 | ZUNDKABEL 18902561 12
ZUNDKABEL 1 2796551

0570 | UBERWACHUNGSELEKTRODEN 1|8902467 20
UBERWACHUNGSELEKTRODE 2 2796555

0580 | BRENNERLANZE 1|8750060 26
BLECHSCHRAUBE 5X13 4 3450005
BRENNERLANZE 1 2428250

0590 | BRENNERISOLIERUNG 111614063 14

0600 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x10 118110289263 1

0610 | GERADER FLANSCH FUR GASKOMBIVENTIL 1/2796135 11

0620 | GASKOMBIVENTIL UND ZUNDGASLEITUNG 1/8750021 43
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 2 3903015
ZYLINDERSCHRAUBE M4x20 4 3450918
ZYLINDERSCHRAUBE M4x10 4 8110289263
GASKOMBIVENTIL 1 2796095
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0630 |0-RING FUR GASKOMBIVENTIL 1|/8602170 15

92




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 29

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904387

Index: 03
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil |Bauteil Prsgr
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 10 3903015
0640 | GASZULEITUNG R 1/2 1/2425092 22
0650 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0660 | ZUNDGASLEITUNG U. ZUNDBRENNERDUSE 18750056 28
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR ERDGAS 1 2425420
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0670 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x20 1/3450918 1
0680 | ABGASSENSOR FUR ABGASUBERWACHUNG 1/8810934 100
ABGASFUHLER 1 2741039
HALTEKLAMMER FUR ABGASFUHLER 1 3479920
0690 | HALTEKLAMMER FUR ABGASFUHLER 13479920 4
*0900 | MAGNETSCHALTER EV1/EV2 F.GASKOMBIVENTIL 18902447 21
MAGNETSCHALTER FUR MAGNETVENTIL 1 2796091
*0910 | UMRUSTSATZ AUF Fliissiggas 1/8750046 99
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 4 2425055
HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 4 2425456
*0930 | SCHAUGLAS 12400150 7
*0940 | UMRUSTSATZ AUF ERDGAS E 1/8885564 100
FUR NG-4E-29, C/TNG-29

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

93



siehe Einzelteilliste

Regelung
(je nach Auftrag)

94



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 35

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904388

Index: 03
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460035 87
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 1/8883004 19
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1|/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | ZYLINDERSCHRAUBE M10x20 13450915 1
0080 | SECHSKANTSCHRAUBE M6X10 13410001 1
0090 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901775 49
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901781
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901805
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901793
BLECHSCHRAUBE 5X13 4 3450005
0100 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603607 29
0110 ISOLIERUNG OBEN INNEN FUR GURBLOCK 1/1615435 8
0120 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 12400106 4
0130 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1|3440011 1
0140 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0150 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 13450925 3
0160 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883024 38
0170 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0180 | VERKLEIDUNG RUCKWAND 18883044 30
0190 | ABDECKKAPPE GASANSCHLUSSROHR 1/2425000 1
0200 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/2431000 3
0210 ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615335 15
0220 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883074 43
0230 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1/2425075 3
0240 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0250 | ABSTANDHALTER REVISIONSTUR 13400025 1
0260 | FIRMENSCHILD 1/3040079 3
0270 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 12440100 12
0280 | KAPILLARROHRHALTER NENNMAR 22mm 1/2425072 2
0290 | Kombimutter (3450980) 1
0300 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 13480000 3
0310 | BLECHSCHRAUBE 4,2x13 13418013 3
0320 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410114 29
0330 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410115 26
0340 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1|/2425052 2
0350 | ABDECKBLECH FUR BRENNKAMMER 1/8885125 9
0360 | KONSOLE GASFEUERUNGSAUTOMAT 1/8883191 4
0370 | GASFEUERUNGSAUTOMAT 1/8902556 48
GASFEUERUNGSAUTOMAT 1 2798306
0380 | KABEL MIT STECKER FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902559 15
KABEL MIT STECKER F.GASKOMBIVENTIL 1 2794115
0390 | KURZSCHLURSTECKER 3-POLIG FUR 1/2794080 2
GASFEUERUNGSAUTOMATIK/GASDRUCKWACHTER
0400 | KURZSCHLUSSSSTECKER FUR GFA/ABGASKLAPPE 12794081 3
0410 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0420 | DISTANZSCHRAUBE M6x50 1/3450911 2
0430 |Gasstrecke kpl. 1/8885705 78
BRENNERPLATTE MIT GASVERTEILROHR 1 2800308

95



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 35

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904388

Index: 03
Gultig fur Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr

ZUNDBRENNER MIT ZUND-, UBERWACHUNGS - 1 2800510
ELEKTRODE U.ZUNDBRENNERDUSE ERDGAS
BRENNERLANZE 5 2428250
BRENNERISOLIERUNG 1 1614064
GERADER FLANSCH FUR GASKOMBIVENTIL 1 2796135
GASKOMBIVENTIL 1 2796095
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 1 3903015
GASZULEITUNG R 1/2 1 2425092
ZUNDGASLEITUNG AL 6*1 1 2425082
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057

0440 | FACHERSCHEIBE 1/3440009 1

0450 | SCHRAUBE M4X16 1|3450959 1

0460 | FLUSSIGDICHTMITTEL F.GASFUHR.TEILE 1/3710090 21

0470 | BRENNERPLATTE MIT GASVERTEILROHR 1|/2800308 34

0480 | HAUPTBRENNER-DUSE EDGAS E/H 1|2425454 10

0490 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS LL 1/2425458 10

0500 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425456 10

0510 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5

0520 | SET SCHAUGLAS MIT HALTER UND SCHRAUBEN 1/2400151 7

0530 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 12425055 4

0540 | ZUNDBRENNER UND ZUNDGASLEITUNG 1/8750018 29
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIBE 1 3440009
SCHRAUBE M4X16 2 3450959
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
ZUNDBRENNER MIT ZUND-, UBERWACHUNGS- 1 2800510
ELEKTRODE U.ZUNDBRENNERDUSE ERDGAS
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0550 | ZUNDELEKTRODE 1|8902466 15
ZUNDELEKTRODE 1 2796550

0560 | ZUNDKABEL 18902561 12
ZUNDKABEL 1 2796551

0570 | UBERWACHUNGSELEKTRODEN 1|8902467 20
UBERWACHUNGSELEKTRODE 2 2796555

0580 | BRENNERLANZE 1|8750060 26
BLECHSCHRAUBE 5X13 4 3450005
BRENNERLANZE 1 2428250

0590 | BRENNERISOLIERUNG 111614064 14

0600 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x10 118110289263 1

0610 | GERADER FLANSCH FUR GASKOMBIVENTIL 1/2796135 11

0620 | GASKOMBIVENTIL UND ZUNDGASLEITUNG 1/8750021 43
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 2 3903015
ZYLINDERSCHRAUBE M4x20 4 3450918
ZYLINDERSCHRAUBE M4x10 4 8110289263
GASKOMBIVENTIL 1 2796095
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0630 |0-RING FUR GASKOMBIVENTIL 1|/8602170 15

96




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 35

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904388

Index: 03
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil |Bauteil Prsgr
O-RING F.GASKOMBIVENTIL 22,22x2,62 10 3903015
0640 | GASZULEITUNG R 1/2 1/2425092 22
0650 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0660 | ZUNDGASLEITUNG U. ZUNDBRENNERDUSE 18750056 28
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR ERDGAS 1 2425420
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0670 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x20 1/3450918 1
0680 | ABGASSENSOR FUR ABGASUBERWACHUNG 1/8810934 100
ABGASFUHLER 1 2741039
HALTEKLAMMER FUR ABGASFUHLER 1 3479920
0690 | HALTEKLAMMER FUR ABGASFUHLER 13479920 4
*0900 | MAGNETSCHALTER EV1/EV2 F.GASKOMBIVENTIL 18902447 21
MAGNETSCHALTER FUR MAGNETVENTIL 1 2796091
*0910 | UMRUSTSATZ AUF Fliissiggas 1/8750047 99
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 5 2425055
HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 5 2425456
*0930 | SCHAUGLAS 12400150 7
*0940 | UMRUSTSATZ AUF ERDGAS E 1/8885565 100
FUR NG-4E-35 / CNG-35

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

97



siehe Einzelteilliste

Regelung
(je nach Auftrag)

98



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 48

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904389

Index: 03
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil [Bauteil Prsgr
0010 | GUSSBLOCK INCL. TAUCHHULSE 12460048 94
0020 | TAUCHHULSE 1/2425070 22
0030 | BODENBLECH 18883006 30
0040 | SPIRAL-SCHRAUBE M8x18 1|/3450961 1
0050 | SCHRAUBE M8x40 1/3450970 4
0060 | BLECHSCHRAUBE 8x13 1/3418503 3
0070 | ZYLINDERSCHRAUBE M10X16 1/3450950 4
0080 | SECHSKANTSCHRAUBE M6X10 13410001 1
0090 | STROMUNGSSICHERUNG 1/8901776 53
STROMUNGSSICHERUNG SEITENTEIL 1 8901782
STROMUNGSSICHERUNG RUCKWAND 1 8901788
STROMUNGSSICHERUNG DECKEL 1 8901794
BLECHSCHRAUBE 5X13 16 3450005
0100 | ISOLIERUNG MANTEL 1/1603608 32
0110 ISOLIERUNG OBEN INNEN FUR GURBLOCK 1/1615448 9
0120 | SPANNFEDER FUR ISOLIERUNG 12400106 4
0130 | FACHERSCHEIBE DIN6798-2A6,4-FST 1|3440011 1
0140 | VERKLEIDUNG SEITLICH 1/8883011 32
Bei Bestellung links/rechts angeben!
0150 | BLECHSCHRAUBE 5, 5x13 13450925 3
0160 | VERKLEIDUNG OBEN 1/8883026 41
0170 | BLECHSCHRAUBE DIN7981-ST6,3X13-C-H 1/3418602 2
0180 | VERKLEIDUNG RUCKWAND 1/8883046 34
0190 | DURCHFUHRUNG D 38 MM 1/2435000 1
0200 | ABDECKKAPPE FUR VERKLEIDUNG 1/2431000 3
0210 ISOLIERUNG GURBLOCKDECKEL 1/1615348 17
0220 | FRONTTUR KOMPLETT 1/8883076 52
0230 | LAGERSTUCK FRONTTUR 1/2425075 3
0240 | HALTEWINKEL FRONTTUR 1/8883081 4
0250 | ABSTANDHALTER REVISIONSTUR 13400025 1
0260 | FIRMENSCHILD 1/3040079 3
0270 | REINIGUNGSBURSTE 400MM LANG 12440100 12
0280 | KAPILLARROHRHALTER NENNMAR 22mm 1/2425072 2
0290 | Kombimutter (3450980) 1
0300 | VERSCHLUSSFEDER FUR FRONTTUR 13480000 3
0310 | BLECHSCHRAUBE 4,2x13 13418013 3
0320 | VORLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 1/2410052 17
0330 | RUCKLAUFROHR (FLACHDICHTEND) 12410053 15
0340 | DICHTUNG FUR VOR-/RUCKLAUFROHR 1|/2425052 2
0350 | ABDECKBLECH FUR BRENNKAMMER 1/8885126 11
0360 | KONSOLE GASFEUERUNGSAUTOMAT 1/8883191 4
0370 | GASFEUERUNGSAUTOMAT 1/8902556 48
GASFEUERUNGSAUTOMAT 1 2798306
0380 | KABEL MIT STECKER FUR GKV 1.STUFE 1/8902558 20
KABEL MIT STECKER F.GASKOMBIVENTIL 1 2794110
0390 | KURZSCHLURSTECKER 3-POLIG FUR 1/2794080 2
GASFEUERUNGSAUTOMATIK/GASDRUCKWACHTER
0400 | KURZSCHLUSSSSTECKER FUR GFA/ABGASKLAPPE 12794081 3
0410 | DISTANZSCHRAUBE M6x42 1/3450910 2
0420 | DISTANZSCHRAUBE M6x50 1/3450911 2
0430 |Gasstrecke kpl. 1/8885706 84
BRENNERPLATTE MIT GASVERTEILROHR 1 2800310

99



Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 48

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904389

Index: 03
Gultig fur Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge | Ersatzteil [Bauteil Prsgr

ZUNDBRENNER MIT ZUND-, UBERWACHUNGS - 1 2800510
ELEKTRODE U.ZUNDBRENNERDUSE ERDGAS
BRENNERLANZE 7 2428250
BRENNERISOLIERUNG 1 1614065
GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 1 2796130
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
O-RING D 26X4 1 3903010
GASZULEITUNG R 3/4 1 2425093
ZUNDGASLEITUNG AL 6*1 1 2425086
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057

0440 | FACHERSCHEIBE 1/3440009 1

0450 | SCHRAUBE M4X16 1|3450959 1

0460 | FLUSSIGDICHTMITTEL F.GASFUHR.TEILE 1/3710090 21

0470 | BRENNERPLATTE MIT GASVERTEILROHR 1|/2800310 37

0480 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS E/H 1|2425451 10

0490 | HAUPTBRENNERDUSE ERDGAS LL 1/2425458 10

0500 | HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 1/2425456 10

0510 | PRUFNIPPEL 1/2425046 5

0520 | SET SCHAUGLAS MIT HALTER UND SCHRAUBEN 1/2400151 7

0530 |DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 12425055 4

0540 | ZUNDBRENNER UND ZUNDGASLEITUNG 1/8750018 29
ERDUNGSFAHNE 1 2765701
FACHERSCHEIBE 1 3440009
SCHRAUBE M4X16 2 3450959
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
ZUNDBRENNER MIT ZUND-, UBERWACHUNGS- 1 2800510
ELEKTRODE U.ZUNDBRENNERDUSE ERDGAS
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0550 | ZUNDELEKTRODE 1|8902466 15
ZUNDELEKTRODE 1 2796550

0560 | ZUNDKABEL 18902561 12
ZUNDKABEL 1 2796551

0570 | UBERWACHUNGSELEKTRODEN 1|8902467 20
UBERWACHUNGSELEKTRODE 2 2796555

0580 | BRENNERLANZE 1|8750060 26
BLECHSCHRAUBE 5X13 4 3450005
BRENNERLANZE 1 2428250

0590 | BRENNERISOLIERUNG 111614065 18

0600 | ZYLINDERSCHRAUBE M5x10-8.8 1/8110185366 1

0610 | GERADER FLANSCH FUR GKV SIT 820/822 112796130 11

0620 | GASKOMBIVENTIL U. ZUNDGASLEITUNG 1/8750022 43
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
O-RING D 26X4 1 3903010
O-RING D 32,5X2 1 3903033
ZYLINDERSCHRAUBE M5x10-8.8 8 8110185366
GASKOMBIVENTIL 1 2796101
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090

0630 |0-RING FUR GASKOMBIVENTIL D 34x26x4 1/8602163 15

100




Ersatzteilliste Wolf

Gaskessel NG-4E 48

Ex-Darstellung: 40-51-010-004

Material-

Nr. 8904389

Index: 03
Gultig fir Herstellnummer ab Okt. 1997 bis April 2001
PosNr | Benennung Mnge Ersatzteil |Bauteil Prsgr
O-RING D 26X4 10 3903010
0640 | GASZULEITUNG R 3/4 1/2425093 23
0650 | BLECHSCHRAUBE 5X13 1/3450005 1
0660 | ZUNDGASLEITUNG U. ZUNDBRENNERDUSE 18750056 28
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
ZUNDBRENNERDUSE FUR ERDGAS 1 2425420
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
0670 | ZYLINDERSCHRAUBE M4x20 1/3450918 1
0680 | ABGASSENSOR FUR ABGASUBERWACHUNG 1/8810934 100
ABGASFUHLER 1 2741039
HALTEKLAMMER FUR ABGASFUHLER 1 3479920
0690 | HALTEKLAMMER FUR ABGASFUHLER 13479920 4
*0900 | MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENTIL 1/8902446 17
MAGNETSCHALTER EV2 FUR GASKOMBIVENT 1 2796090
*0910 | UMRUSTSATZ AUF Fliissiggas 1/8750048 99
ZUNDGASLEITUNG FLEXIBEL 1 2425090
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEIT.ZUM GKV 1 2425057
VERSCHRAUBUNG F.ZUNDGASLEITUNG ZUM 1 2425059
ZUNDBRENNER
KLEMMRING FUR ZUNDGASLEITUNG 1 2011098
ZUNDBRENNERDUSE FUR FLUSSIGGAS 1 2425410
DICHTUNG FUR HAUPTBRENNERDUSE 7 2425055
HAUPTBRENNERDUSE FLUSSIGGAS 7 2425456
*0930 | SCHAUGLAS 12400150 7
*0940 | UMRUSTSATZ AUF ERDGAS E 1/8885566 100
FUR NG-4E-48 / CNG-48

* ab Position 0900 zeichnerisch nicht dargestellt

101



Wolf GmbH - Postfach 1380 - 84048 Mainburg - Tel. 08751/74-0 - Fax 08751/741600 - Internet: www.wolf-heiztechnik.de

102



